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Konjunkturtendensene i april 1968

(Forrige konjunkturoversikt ble gitt i SU nr. 12, 1968)

Opplysninger som har kommet til siden forrige konjunkturrapport ble

skrevet, peker i retning av at konjunkturtilbakeslaget i Vest-Europa nå pa

det nærmeste er overvunnet. I en del land er veksten fortsatt svak, men de

fleste steder gjør oppgangstendenser seg tydelig gjeldende. Storbritannia er

et viktig unntak. I Sambandsstatene har produksjonsveksten hittil i år vart

meget sterk.

Et bemerkelsesverdig trekk ved situasjonen i Europa er at de nyeste

rapporter fra private konjunkturforskningsinstitutter  gjennomgående bedømmer

utsiktene for 1968 mer optimistisk enn de i blant noe eldre offisielle prog-

noser. Dette framgår av rapporter mottatt i april fra Foreningen av euro-

peiske konjunkturinstitutter. Avviket mellom de offisielle og private prog-

nosetallene er minst i Italia, der det synes a være få usikkerhetsfaktorer

omkring veksten i 1968. Bruttonasjonalproduktet (i volum) ventes a øke med

5,5 - 6 prosent i 1968 bade etter myndighetenes og private institutters

mening. I Storbritannia er det noe storre avvik mellom de tallene som

National Institute of Economic and Social Research og regjeringen regner med.

I volum regner myndighetene (og OECD) med en  øking i bruttonasjonalproduktet

på 2 prosent, mens NIESR forventer en øking på 2,8 prosent. Større skilnad

enn i selve prognosetallene for veksten i bruttonasjonalproduktet er det i

oppfatningen av drivkreftene bak veksten. NIESR venter at veksten vil skje

særlig ved at eksporten og investeringene øker. Det private og det offentlige

konsumet ventes derimot ikke å gi nevneverdig tilskott til produksjonsøkingen.

Myndighetene regner med stigning bade i konsum, investering og eksport, men

bare forholdsvis svak stigning innenfor hver av gruppene.

I Vest-Tyskland venter to private konjunkturinstitutter, Institut

für Weltwirtschaft i Kiel og Deutsches Institut für Wirtschaftsforschung i

Berlin, begge med at veksten i nasjonalproduktet skal bli sterkere i 1968

enn hva myndighetene regner med. Bruttonasjonalproduktet (i volum) forventes

etter offisielle oppgaver a øke med 3,5 prosent i 1968. Institut für Welt-

wirtschaft i Kiel regner med 5 prosents øking, mens Deutsches Institut far

Wirtschaftsforschung i Berlin forventer 4,2 prosents øking. De to private

konjunkturinstituttene bedømmer drivkreftene bak veksten omtrent likt, mens

myndighetene legger relativt litt mer vekt på eksportøkingen og litt mindre

vekt på økingen i konsumet enn hva de private instituttene gjor.



Det nylig fremlagte statsbudsjetti Storbritanni a,

som har en vesentlig økt inntektsside i forhold til fjorårets bydsjett, vil

medføre en kraftig tilstramning i den britiske økonomi. Budsjettet for

1968-69 balanserer med et overskott på i 1386 millioner mot et overskott på

budsjettet for 1967-68 på bare i 29 millioner. Skatte- og avgiftsøkingen,

sammen med virkningen av devalueringen i november og en stram pris- og lønns-

politikk, ventes av regjeringen å ville fore til en bedring i betalings-

balansesituasjonen i løpet av året. Ved a dempe den innenlandske etterspørsel

ønsker en a frigjøre ressurser for en sterk eksportøking. Foreløpig er imid-

lertid ingen store forandringer skjedd, og importoverskottet er fremdeles

meget høyt. I 1. kvartal 1968 var importoverskottet (seson61stert) ennå på

hele i 402 millioner, mens det var på bare i 176 millioner i 1. kvartal 1967

og i 531 millioner i 4. kvartal 1967.

Vareeksporten har siden devalueringen i november steget betydelig.

Sesongjustert steg eksporten kraftig fra november til desember. I lekvartal

1968 lå eksporten fortsatt på et rekordnivå (gjennomsnittlig pr. maned i 513

millioner), men en svakt synkende tendens kunne spores. Det overraskende

er imidlertid at vareimporten også har steget sterkt etter devalueringen, og

at det ennå ikke er noe som tyder på nedgang. Sesongjustert var importen i

1. kvartal 1968 gjennomsnittlig på i 649 millioner pr. måned. I 1. kvartal

1967 var det tilsvarende tall i 524 millioner og i 4. kvartal 1968 i 568

millioner.

Industriproduksjonen i Storbritannia har endret seg lite siden okto-

ber måned i fjor. Den sesongjusterte produksjonsindeks var, etter svak stig-

ning i siste kvartal 1967, kommet opp i 137 i desember, I januar var det en

svak tilbakegang til 136, idet produksjonen innenfor jern- og metallindustrien

og kjemisk industri falt. Ordresituasjonen fram til februar i år tydet ikke

på at det vil skje større endringer i industriproduksjonen med det første.

Arbeidsløsheten er fortsatt meget stor, men det har vært en viss

tendens til bedring i de siste måneder. Tallet på arbeidsløse pr. ledig

plass var i januar rekordhøyt med 2,9. I februar sank tallet til 2,7, og i

mars gikk det ytterligere ned til 2,3. Dette er imidlertid det høyeste mars-

tallet i løpet av de siste 4 år, og noen avgjørende bedring kan ikke ventes

før produksjonsveksten i britisk Økonomi blir betydelig sterkere enn nå.

I Vest-Tyskland er det mange tegn som tyder på at

økonomien er i framgang, men det rår ennå noen usikkerhet om i hvilken grad

framgangen vil fortsette. Veksten i investeringene er for tiden ganske god,

men dette skyldes i høy grad virkningene av konjunkturprogrammet som ble satt

i verk i 1967. Det er derfor et spørsmål hvordan det vil gå med veksten i
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investeringene når virkningen av konjunkturprogrammet etter hvert faller

bort. Veksten i konsumet er ennå forholdsvis ubetydelig.

Industriproduksjonen økte meget sterkt i desember, slik at den da

lå hele 12 prosent over nivået i desember 1966. I januar/februar fortsatte

veksten, men ikke i samme grad. I forhold til januar/februar 1967 var det en

øking i produksjonen på nesten 7 prosent. Mens det i desember var særlig

sterk vekst i produksjonen av investeringsvarer, utviklet investeringsvare-

produksjonen seg svakt i januar/februar.

Byggevirksomheten ligger fortsatt lavt. Mens produksjonsindeksen for

bygge- og anleggsvirksomhet lå 8,6 prosent lavere i 4. kvartal 1967 enn i

tilsvarende kvartal året for, var januartallet hele 30 prosent lavere enn i

januar 1967. Sammenlikninger med fjorårsnivået i denne næringen er imidler-

tid nokså usikre i de mest utpregede vintermånedene.

Arbeidsløsheten er fremdeles stor, men det synes nå  å were en tendens

til bedring. Tallet på arbeidsløse pr. ledig arbeidsplass var i januar 2,1

og i februar 1,6.

Utviklingen av detaljomsetningen tyder på at konsumetterspørselen i

Vest-Tyskland ennå er svak. Detaljomsetningen regnet i volum viste ingen

endringer verken i januar eller februar, og nivået var om lag det samme som

i de tilsvarende måneder året for.

Eksporten som steg sterkt i fjor, har holdt seg godt oppe i de to

første måneder i dr. Sesongjustert steg eksporten i januar/februar med vel

2,5 prosent i forhold til nivået i november/desember i fjor. Men også

importen har tatt til å stige kraftig etter at oppsvinget i vest-tysk økonomi

satte inn. I januar/februar 1968 økte importen (sesongjustert) med 5,2 pro-

sent i forhold til nivået i november/desember. Likevel er det vest-tyske

eksportoverskottet fremdeles stort. Det var i gjennomsnitt for januar/

februar 1968 DM 1,12 milliarder. I samme tidsrom 1966 var det gjennomsnitt-

lig bare DM 0,19, men i januar/februar 1967 hele DM 1,32 milliarder.
I Frankrike ser det ut til at veksttempoetiproduksjonen

har økt noe siden 4. kvartal 1967. Den sesongjusterte produksjonsindeksen

(ekskl. bygg) steg i januar/februar med 1,3 prosent fra november/desember-

nivået. Som nevnt i forrige konjunkturoversikt (SU nr.12) er nå konsumvare-

etterspørselen den viktigste drivkraften i fransk økonomi. De konsumstimu-

lerende tiltak som er satt i verk, ventes å gi fortsatt sterk vekst i konsu-

met ut 2. kvartal 1968. Men i annet halvår 1968 vil antakelig veksten i

konsumet bli noe svakere. Den samlede etterspørsel skulle imidlertid fort-

satt stige som folge av økt investerings- og eksportetterspørsel. De



private investeringer ventes ikke a øke særlig fra 1967 til 1968, men de

offentlige investeringer vil øke sterkt (+10 prosent i volum). Dessuten

ventes oppgang i eksportetterspOrselen, særlig i annet halvår 1968. Alt i

årets forste kvartal skjedde det en bedring i eksporten blant annet ved at

eksporten til Vest-Tyskland steg sterkt. I forhold til det lave eksport-

nivået i november/ desember økte den samlede vareeksporten (sesongjustert)

i januar/februar med vel 12 prosent.

Det er fortsatt sterk produksjonsframgangi Italia. Bolig-

byggingen, som gjennom hele 1967 lå på et lavt nivå, har nå også vist en

tendens til g stige, og det regnes med en betydelig Øking i 1968 sammenliknet

med fjoråret.

de to forste måneder av 1968 gikk eksporten sterkt opp. På års-

basis tilsvarte oppgangen hele 12 prosent. Den sterke eksportøkingen skyldes

i forste rekke større eksport til landets viktigste handelspartnere Vest-

Tyskland, Sambandsstatene og Frankrike. Importen gikk derimot ned i de to

forste måneder av 1968. Dette skyldes trolig en midlertidig nedgang på

grunn av mindre import av korn og matvarer.

I Sverige er produksjonsveksten fortsatt heller svak, og

arbeidsløsheten holder seg derfor ennå på et forholdsvis høyt nivå. Tallet

på arbeidslOsetrygdede uten arbeid i 1. kvartal i år var gjennomsnittlig

vel 20 prosent storre enn i 1. kvartal 1967. Tallet på ledige plasser gikk

i januar/februar ned med nesten 8 prosent i forhold til tallet i de samme

måneder i fjor.

Industriproduksjonen har endret seg lite siden oktober i fjor.

Sesongjustert la produksjonsindeksen (for bergverksdrift og industri, 1959 .7.

100) gjennomsnittlig på 173 i 4. kvartal 1967. I januar var det en tilbake-

gang til 172. Ordresituasjonen i industrien er forholdsvis svak og gir ikke

grunnlag for forventning om endringer i produksjonen med det forste.

Byggevirksomheten har ligget på et lavt nivå siden i fjor host.

Dette har slått ut i relativt høy arbeidsløshet blant bygningsarbeidere.

1. kvartal 1968 var vel 13 prosent flere bygningsarbeidere ledige enn i

samme tidsrom i fjor.

Situasjonen på eksportmarkedet er ikke vesentlig endret, men ser ut

til a ha bedret seg noe. I verdi lg vareeksporten i 4. kvartal 1967 bare

Ubetydelig over nivået i 4. kvartal 1966. I de to forste måneder av 1968 var

vareeksporten (i verdi) om lag 6 prosent storre enn i januar/februar 1967.

Vareimporten, regnet i verdi, økte i samme periode med vel 8 prosent.



Sambandsstatene er aktivitetsnivået fortsatt høyt,

og presset på prisene er sterkt. Fra 4. kvartal i fjor til 1. kvartal i år

økte bruttonasjonalproduktet i volum med hele 6 prosent regnet på årsbasis.

Prisstigningen i samme periode tilsvarte en årlig rate på 4 prosent.

løpet av I. kvartal 1968 er det gjennomført en gradvis tilstramning i penge-

politikken for a dempe prispresset og redusere underskottet på betalings-

balansen. Den 18. april ble således diskontoen hevet til 5,5 prosent etter

å ha blitt satt opp fra 4,5 til 5 prosent 14. mars. Tilstramningseffekten

av rentehevingen vil imidlertid neppe were sterk nok til a dempe stigningen

i etterspørselen nevneverdig i tiden framover. Tendensene til stigning i

etterspørselen både fra den private og den offentlige sektor er for tiden

meget sterke, og regjeringen legger stor vekt på at også Representantenes hus

godtar den skatteøking på 10 prosent som Senatet vedtok i begynnelsen av

måneden.

Industriproduksjonen har det siste halve året vist en jamn og modei-at

stigning. Den sesongjusterte produksjonsindeksen steg i alt med 1,3 prosent

fra 4. kvartal 1967 til januar/februar 1968. Produksjonen av varige og ikke-

varige industrivarer økte omtrent like sterkt. Ordresituasjonen i industrien

er meget god. I januar var det således en øking i ordretilgangen på 9,7

prosent i forhold til januar 1967, og ordrereservene i industrien er store.

Oppgangen i Sambandsstatene har fort til et stramt arbeidsmarked

med uvanlig lite arbeidsløshet etter amerikanske forhold. I 4. kvartal 1967

la den sesongjusterte arbeidsløshetsprosenten gjennomsnittlig på 3,9. Pro-

senttallene for januar og februar var nede i henholdsvis 3,5 og 3,7 .

De private disponible inntekter økte sterkt gjennom hele annet halvår

1967, og økingen har fortsatt i 1968. Fra januar til februar steg de private

disponible inntekter med 1,2 prosent. Detaljomsetningen økte i samme tidsrom

noe mer. Fra januar til februar 1968 var det en øking i detaljomsetningen

(sesongjustert) på 1,5 prosent og fra februar til mars på hele 2 prosent.

Etter foreløpige overslag skulle underskottet på betalingsbalansen

ligge mellom % 600 og 900 millioner i 1. kvartal 1968. Dette er fremdeles et

stort underskott, men det har iallfall skjedd en bedring siden rekordunder-

skottet på hele % 1851 millioner i siste kvartal 1967.



I Norge har konjunkturbildet ikke endret segiavgjørende grad

siden oversikten for mars ble skrevet. Det viktigste nye som har kommet til,

er at industriproduksjonen nå synes å ha tatt seg opp igjen. Aktiviteten og

den samlede etterspørsel ligger fortsatt meget høyt. Arbeidsmarkedet ma frem-

deles karakteriseres som stramt trass i en svakere utvikling innenfor indu-

strien. Hovedinntrykket er nå at produksjonsveksten - etter en svak periode

på våren og sommeren i fjor - har vært sterkere igjen fra høstmånedene av

og at denne utvikling fortsetter. De kraftigste vekstimpulsene det siste halve

aret ser ut til a ha kommet fra utenlandsetterspørselen som har steget merkbart

siden konjunkturbunnen i Vest-Europa ble passert. Den innenlandske etterspørsel

etter investeringsvarer fra næringslivet er imidlertid tydelig redusert, og

denne tendens ser foreløpig ut til a skulle fortsette. Konsumetterspørselen

derimot har steget jamt helt til det siste. Men for enkelte næringsgrupper

innenfor konsumvareindustrien er den sterke konkurransen fra importerte konsum-

varer meget følbar.

Den sesongjusterte produksjonsindeks for bergverksdrift, industri og

kraftforsyning steg med 2,8 prosent i februar etter a ha vist svak nedgang i

de to foregående måneder fra en tilfeldig topp i november. Hele stigningen i

februar falt på industriproduksjonen, mens det var noe tilbakegang for berg-

verksdrift og kraftforsyning. Produksjonen av eksportvarer hadde sterkest

stigning, men også produksjonen for konsum og investering gikk litt opp.

Innenfor eksportindustrien var det særlig primær jern- og metallindustri og

treforedlingsindustri som viste oppgang. Blant industrigruppene i hjemmeindu-

strien hadde næringsmiddelindustri, møbel- og innredningsindustri og maskin-

industri produksjonsnedgang i siste maned, mens produksjonen i kull- og mineral-

oljeforedling økte. Siden august-september i fjor har produksjonen, etter

sesongjusterte oppgaver, okt med 5,7 prosent for eksportvarer, med 4,6 prosent

for konsumvarer og bare med vel I prosent for investeringsvarer.

Ved utgangen av februar var det vel 1 prosent flere sysselsatte lønns-

takere enn på samme tidspunkt i fjor. Dette var noe svakere stigning enn i de

foregående måneder. Sysselsettingsøkingen har vesentlig skjedd i de tjeneste-

ytende næringer (+ 18 400), spesielt i varehandel (+ 6 200) og undervisning

(+ 3 500). For industrien var det en tilbakegang på 400 sysselsatte lønns-

takere fra slutten av februar 1967 til slutten av februar 1968. Det var i

samme tidsrom en øking i sysselsettingen i byggevirksomhet på 1 100, mens det

var en nedgang på 2 400 i anleggsvirksomhet. I jordbruk og skogbruk gikk tallet

på lønnstakere ned i alt med 3 300 fra slutten av februar 1967 til slutten av

februar 1968. Tallet på arbeidsløse ved utgangen av mars var 21 850 eller 1,4

prosent av den samlede arbeidsstyrke. Marstallet i år var betydelig høyere enn



i de tre foregående år, men kan likevel ikke karakteriseres som høyt for årstiden.

Veksten i konsumetterspørselen er fortsatt sterk. For månedene januar-

februar under ett, var volumet av detaljomsetningen (detaljomsetningsverdien

deflatert med konsumprisindeksen) 3,5 prosent større enn i de samme måneder i

fjor. Den tilsvarende vekstrate for annet halvår i fjor var 2,2 prosent.

Næringslivets investeringsetterspørsel ble gradvis noe svakere i løpet

av 1967. Dette gav seg utslag i synkende ordretilgang i jern- og metallindu-

strien, svakere stigning i innførselen av maskiner og apparater og forholdsvis

ubetydelig produksjonsvekst i investeringsvareindustrien mot slutten av aret.

Heller ikke byggeaktiviteten i næringslivet var i annet halvår 1967 sa sterk

som for. I fjorårets siste kvartal steg ordretilgangen igjen i jern- og metall-

industrien, men bedriftene i bergverksdrift, industri og kraftforsyning planla

alt i alt en betydelig reduksjon i sine investeringer for 1968 sammenliknet med

1967. Oppgaver som ble hentet inn i 1. kvartal i år viste at bedriftene da

hadde justert sine planer for 1968 noe opp i forhold til for årsskiftet, men at

de fortsatt regnet med a investere betydelig mindre enn i 1967. For 1.kvartal

1968 regnet bedriftene med å øke sine investeringer med 9 prosent i forhold til

tilsvarende periode i fjor, mens de for aret under ett regnet med en reduksjon

på 16 prosent.

Igangsettingen av nye bygg i årets to forste måneder var forholdsvis

beskjeden bl.a , som folge av den store - og delvis avgiftsbetingede igang-

setting av boligbygg like for årsskiftet. Av boligbygg ble det satt i arbeid

27 prosent mindre enn i de samme to måneder i fjor, men om en tar desember med,

var likevel igangsettingen betydelig storm enn ett år tidligere. For verksted-

og fabrikkbygg og kontor- og forretningsbygg sett under ett var igangsettingen

i januar/februar i år omtrent like stor som i de to forste månedene i fjor, og

for undervisningsbygg var det en meget sterk stigning. Det samlede byggeareal

under arbeid ved utgangen av februar i år var omtrent 10 prosent større enn pa
samme tidspunkt i fjor. Økingen var nesten 12 prosent for boligbygg, 3 prosent

for verksted-, fabrikk-, kontor- og forretningsbygg og 4 prosent for bygg til

undervisningsformål.

Utviklingen i vareeksporten de to siste kvartaler tyder på at utenlands-

etterspørselen har tatt seg sterkt opp igjen. I 4. kvartal i fjor la eksport-

verdien om lag 9 prosent høyere enn ett år tidligere . Verdien av vareeksporten

i 1. kvartal i år var hele 12,6 prosent større enn i samme periode gret for, og

det foreløpige månedstallet for mars på 1 100 mill.kr. var ny rekord. Sesong-

justerte kvartalstall viser at eksportverdien gjennom det siste halve året har

steget med 6-7 prosent svarende til 12-14 prosent som årlig rate. Det er

mulig at tilfeldigheter har spilt inn i denne forbindelse, men tallene tyder



likevel på at det nå kommer sterke vekstimpulser til norsk  økonomi gjennom

vareeksporten.

Verdien av vareimporten i årets første kvartal var 9,5 prosent større

enn i samme periode i fjor. Ved vurderingen av dette tallet mg en ta hensyn

til at januartallet for importen var uvanlig høyt og at desembertallet for

i fjor lå lavt. Hovedinntrykket, når en ser på sesongjusterte tall, er at

vareimporten det siste halve året har steget forholdsvis moderat.

Utenriksregnskapet for månedene januar-februar i år viste etter fore-

løpige tall et driftsoverskott på 205 mill.kr.	 I samme periode i fjor var

driftsunderskottet 480 mill.kr. Av endringen sammenliknet med de to forste

måneder i fjor på 685 mill.kr., falt det meste - 527 mill.kr. , på mindre

netto skipsimport. Samtidig økte skipsfartens nettovalutafrakter fra 705 mill.

kr. i januar/februar 1967 da fraktnivået ennå var lavt til 1 060 mill.kr. i

de to forste måneder i gr. De totale gull- og valutabeholdninger gikk i årets

to forste måneder ned med 142 mill.kr., og var ved utgangen av februar på i alt

7 343 mill.kr.

8



Aktuelle konjunkturtall for Norge

(Relative tall. Gjennomsnittlig månedstall 1967 = 100) 4)

Des.- feb.	 Feb.	 Des.	 Jan. Feb.

1966/67 1967/68 1967 1967 1968 1968

Sysselsetting:
alt ............................•.	 97,9	 99,6	 98,9	 99,2	 99,3 100,2

Industri ,98,7	 99,1	 99,5	 g8,9	 98,9	 99,5
Bygge- og anleggsvirksomhet	 93,9	 94,0	 95,0 94,7	 93,2 94,0

Arbeidsløyse:
I alt	 167,3 217,0 150,9 205,3 231,6 214,0
Jordbruk og skogbruk	 188,1 216,7 171,4 200,0 235,7 214,3
Industri, bygge- og anleggs-

virksomhet -.ow-wow-- 186,2 245,5 160,3 246,0 252,4 238,1

Industriproduksjon:
Rele industrien .•••••••00•0•0•0••••

Produksjon etter anvendelse:
Eksport • • • • • o s • ••••oe•oreieas0000e••
KOn 'S Urn • • • .• • • • e • • 60••••00••••••••

Investering c••••11.4.••••0000•wo•t.
Vareinnsats i bygg og anlegg .......
Vareinnsats ellers • • • • . •• 0•0•••■0•00

	101	 103	 107	 100	 99	 110

	

99	 100	 108	 95	 99	 105

	

101	 101	 107	 99	 98	 107

	

105	 105	 112	 98	 105	 112

	

98	 98	 103	 92	 96	 105

	

99	 102	 105	 98	 101	 108

Byggevirksomhet:
Bygg satt i gang, boliger wow... 	 64	 80	 72	 153	 38	 50
Bygg satt i gang, industribygg .....	 70	 98	 55	 152	 84	 57
Bygg under arbeid, boliger .........	 94	 103	 94	 105	 103	 100
Bygg under arbeid, industribygg ow 	 100	 97	 98	 97	 96	 97

Detaljomsetning:
I alt	 97	 104	 78	 144	 86	 84

Utenrikshandel:
Eksportverdi, uten skip ............	 99	 105	 91	 108	 99	 107
Eksportverdi, i alt --ow.-- 	 94	 106	 88	 113	 101	 106
Importverdi, uten skip -wow- 	 99	 102	 91	 97	 112	 99
Importverdi, i alt --wow-. 	 104	 92	 101	 90	 100	 87
Innførselsoverskott, uten skip .....	 100	 97	 92	 72	 139	 82
Eksportvolum, uten skip 1) wow.. 	 105	 117	 .. 	 .. 	 .. 	 ..

Importvolum, uten skip 1) ..........	 110	 113	 .. 	 .. 	 .. 	 ..

Sjøfart:
Turfrakter, tørrlastskip 2) wow. 	 84	 99	 88	 99	 98	 100
Turfrakter, tankskip 2) ...........•	 47	 83	 43 	 88	 78	 83
Opplagte skip 2) ...................	 86	 14	 160	 13	 18	 13



Aktuelle konjunkturtall for Norge (forts.)

(Rela±ive tall. Gjennomsnittlig månedstall 1967 ": 100)

Des.- feb.	 Feb.	 Des.	 Jan.	 Feb.
1966/67 1967/68 1967 1967 1968 1968

Offentlige finanser:
Innbetalt alminnelig omsetnings-

avgift .......................

Penger og kreditt:
Valutabeholdning 3) W.00000009
Innenlandske utlån til andre

enn banker ...................

	106	 113	 83	 108	 141	 90

	

89	 112	 88	 108	 114	 112

	

95	 101	 96	 101	 101	 102
Forretningsbanker, innskott fra

	

andre enn banker ........ • • ...	 97	 108	 98	 107	 108	 108
Forretningsbanker, likvide

	beholdninger ............ .....	 115	 82	 107	 118	 68	 59

	

Postgiro, omsetning ....... .....	 86	 113	 83	 126	 101	 113

	

Apnede akkordforhandlinger .....	 111	 78	 167	 133	 67	 33

	

Aksjeindeks 2) ............ ..... 	 103	 96	 101	 98	 96	 95

Priser:
Eksportpriser, uten skip 1) • • d.
Importpriser, uten skip 1) WOO
Bytteforhold, uten skip 1)
Engrosprisindeks . .............
Konsumprisindeks . ..............

	100	 98	 • •	 • .	 • •	 ..
	100 	 99	 . •	 .•	 . •	 . e

	100 	 99	 • .	 • •	 • •	 . •

	

99	 101	 99	 101	 100	 101

	

98	 102	 98	 102	 102	 102

1) Gjelder månedene okt. - des.
2) Gjelder månedene jan.- mars.
3) Gjelder månedene nov.- jan.
4) De årsgjennomsnitt som relativtallene i deni2e tabel bygger på er

gjengitt i Statistisk månedshefte, side j 2 og 3.



Sysselsatte lønnstakere v d utgangen av mars 1968

Statistisk Sentralbyrås sysselsettingsstatistikk viser at 1 142 000

personer var registrert som lønnstakere ved utgangen av mars 1968. Av disse

var 775 000 menn og 367 000 kvinner. Statistikken omfatter personer som er

syketrygdet som arbeidstakere og som på årsbasis har en inntekt på mer enn

la, . 2 000,-. Utenlandske sjøfolk i norsk utenriksfart er holdt utenfor.

Ved utgangen av mars 1968 var det 16 400 flete lønnstakere enn på

s4mme tidspunkt i 1967. Til sammenlikting økte tallet på lønnstakere med

15 200 fra mars 1966 til mars 1967.

Siden utgangen av mars 1967 økte sysselsettingen i de tjenesteytende

næringene med 19 600 (av dette 6 300 i varehandel, 4 100 i undervisning og 3 400

i helse- og veterinærvesen). Regnet fra samme tidspunkt Var det ubetydelig

nedgang i tallet på lønnstakere i industri i alt. Industrigrener eller -grupper

med størst absolutt nedgang i sysselsettingen var tekstilindustri (-1 200),

bekledningsindustri (-900) og skipsindustri (-900). Jern- og metallvareindustri

og grafisk industri hadde øking på henholdsvis 900 og 600. Sysselsettingen i

byggevirksomhet økte med 700, mens det var 2 200 færre sysselsatte lønnstakere

i anleggsvirksomhet sammenliknet med utgangen av mars 1967. I skogbruk var det

nedgang på 1 400.

Blant fylkene økte sysselsettingen i absolutte tall siden utgangen av

mars 1967 mest i Oslo (+7 000), Akershus (i- 2 500), Møre og Romsdal (+1 100)

og Bergen (+1 100). Buskerud og Telemark hadde lavere registrert sysselsetting,

med størst nedgang i Telemark (-500).

Fra utgangen av februar 1968 til utgangen av mars 1968 økte tallet på

lønnstakere i alt med 2 600 (1 100 menn og 1 500 kvinner).



I	I
g4	

I	
$-11

Q;)

'N
\
D

 IX
\

 cri\	
D

\	
N

D
 k

r\ t
.r3

 L'O
 (n	

1.:.,3 R
/N
	t
'
. 8 cl 

-(1 
-li c-I- i	

4 4 'i
- 
	

PI c...:r8
D( I •

 I t4
I	

I
 C,	

0
-
,
 

rt.I N
 
N

 
N
	

N
N

 
0

\
 \

-0
H

 i H
	

H
	

I
 I
	

N
 I

 H
0
A
	

i rd
i	

I	
I	

i	
I	

I
•

I	
1

 A
 ..-41

H N
 I

 I
 orql

0;-4
 cC\1

-1. 
0
 
H

 
0

-\
 N

 
t`

•
 (
N

 
.C

3
 1

-r‘ 0
 (

"
\
 

-c
.
0
 

( \Z
 l
x
\
 
0
 
H

 lx
\
 0

, 
- c
0
 -4

 tr‘ --...1
>

 (
\
i tr\ C

\
0
-
, x

r\ L )Ç
\

C
)
 
0

	R
:

I
 1̀-\

 \D
 --4

- r"-.1
 N

 N
	

0
 
\D

 C
\t c

n
 ‘0
	

tO
 C

N
/	

0
 
N

 
(\t N

 
0

2
 H

 
--.1.	(

\
Z

 x
r\

 CO
 L

rN
 0

\
 0

\
 e

r1

	

4
-) ,-. 4

 H
 
0

 \
...0

 c
n
 Ir\ x.X.̀■ r-1 N
	

H
 

r---I H
 
--4

 H
	

H
 N
	

C
\I	

C
(1

 
-

ti"
 
i 
i 

(Y1
	

'-,I* N
	

\
-
0

 I
 H

.....,
co	

ci	
,2:.,	

I	
I	i

l	I
	

I 	
i	

I 	
i 	

i 	
I 	

i 	
I	

i
-H

 1
+

1
 (U
	H

ci)	
m

i -t-Di	
I

0
 1.21.1

-Q	
-1- I

O
rrsi 

t(fa
)
 
Ir\ tr\

 -
4
. 0

 H
 N
	

-.4
- 0

 t
o

 H
 H
	

0
 
-
	

O
C
,

,,,j-	
N

 H
 \

D
 e

r
\
 0

\
 

.L
0
 O

N
	

'L
 , 'c

O
 O

N
 O

'N
 u

-,) H
H

I 
	H

 
L1/4 tz1 x

.r (-\/ C
.) 0

\	
H

 \
D

 C
\
Z
 (

n
 c

r
\
 N

 'I
r
\
	

0
 
N

 
0
 
0
 
C
V
 N

 \
O
	

'',0
 O

•
 N

 ON 0
 n

 --4
-

H
 
C
V

i
 

lop
i

a
ll I H

il 
'1?

 c
r\ r'' 4

-\ H
H
	

I
 
I
	

C\/	
r-

i C
V
 G

\	
-..t N
	

N
 H

 --,1
' \

-0
 1
	

---.1.	
'- ',1" N

I
	r
-
-
-
1

	
I	

I	
I	

I	
I	

I	
I	

0
",

I

° ed	
I	

I
	-
P

!
	

I
 I

0
 1;2

11	
I Ç1' 4)

-P
	

H
	I

fl	
L
''''- k

r\ I 
cr\ tr\

co	
d
	

I Lx
\

•1-1	
+

3
	

• ri	
1-C\

CI)
-f-I

$-1
I  
V

:
i

O
b
i1

O

Zbl)
-H

	E
`
-
-
 
\
,
C

)
 
\
,
0
 
1
 

\
D

 Cl-	t
r
\
 
\
O

 
H

 N
 *

C
O
	

N
 (

n
	

-■
ft:0

 H
 
N

 t
a
 N

 0
	

-,1
" r--I tO

 UN 1Z
-N

 0
 c

\
	

H
-.4- H

 
0
-\	

H
 

(\,/	
er\ .cr\ ( -q

 G
-. -.4.-	

--4
- m
	

-c
:0

 O
N

 I (
.., i 

m
 
-(13	

\
D

 (
\
/
 H

 
0
 
H

 C
\
 (\2	

-P
C

V
 H
	

I \D
	

H
 L

'
--	

C
\I H
	

I (n
	

(n
 i 	

i 
N
	

I
 H
	

H
 I

 H
 I

	

I	
i	

i	
I	

I 	
(i)

ci--1
c4-40-ri

	t
r
\
 

H
 'C

O
 I

 H
 N
	

L
rt C

D
 -,,t tr\ 0

--•	
-c

-3
 \D
	

-CO
 k

r
\
 C

D
 N

 C
V
 N

 \
D
	

\..0
 N

 I
r\

 N
 0

\
 C

) H
	

to
H

 
M
	

N
 N
	

\D
 0

 c
f
, - c

o
 m
	

c'r\ \O
	

\D
 c

\Z
 H

 H
 

.c0
 -...t k•C'	

t.1
" N

 
4

-1
 C

'1
 ',,:.) a

\ 0
	

•
(\I	

Ce1 N
	

(\r\ C
) (V

 x.C
\ r-1
	

1_
) Ir\ 	

H
 
0
\
 G

\ 0
 .--;/

-
 c

\/ N
	

N
 
C

k
t 

- .4" C
N

 N
 O

•
 0

- •
	

•r-1;-4
	(

r
‘	

o
'l m

 H
 

.1/4:;;)	
H
	

n N
	

H
 

Cc\	
H

 H
 
C

N
 C

(
1
	

C)

	

H
	

H
	

a
t

a •
,..-

N
 <

,.:0
 0

 c\/ e
r\ *

(7
3
 
\
D
	

(
n
 k

r\
 N

 
C

`N
 i O

N
 (n
	

(N
 H

 N
. t

--
 0

\
-
.
0
 

kr\	
H

 (
n
 C

r\
	

cN
i I 	

I	
-4
	

,-_
-
 H
	

I
 

-;
.... 	

I H
 N

 c
v
 i	

-H
i x.r\ i 

r--1 r
-

I	
I	

I	
I	

I	
-P

I
I 	u

l
*ri
-PUi
-P

to
 W

 H
 0

 k
r
\
	

-
4
 0
'

,	L
"
-
-
 
0

- 1
 ■

.0
 cn

 1
.,3

 cr\ N
	

‘0
 0

 tr\ -(,;) tr\ 
,,,0

 H
	

ca
N

.C.,, M
 \

D
 H
	

H
 

or'	
-c3

 r•D
 -4

 N
 
I
 
C
\i O

N
	

\O
 0

2
 c

\/ ',JO
 M

 
,,C

) C
\2

I
H
	H

I
	I
 

c
n
	

(
H
	I
H
	

I
H
	I

 
I
1
-
-
I
 
I
	

,--
I	

I	
I	

rnF
-i

	t
r
\
 

n
 
(
n
	

C
\2 0

-1
 0

 k
r\ k

r\	
C
\,/ N
	

0
 tO

 t-3
 \D
	

N
 0'\ 	t

3
).-(

N
 C

V
 n

 
H

 
c\I

	

0
 k

r
\
 C\2 	

H
 \Ø

 O
•
 O

r\
	

M
 C

i•
	

0
 
N

 
0

1 *
--4` N

 
n
 

C
\1	"

L
)
	

C.c.\
(\I C)''	

bD

	

4
*
 N

 N
 c

r'	
0
-•

 N
 0,2	

4-\	
0
	

H
 \D
	

o-\	
a
\
 
\
D

 ko, er\ (7\ a• lx\ o
-

	(
.:0

 H
 \D
	

\r") N
	

H
 
tr\ -4

- 	(
-
\
/
 

or\	
,c0 n

 H
 Lt-\	

(2)	
0
 

-4
 H

 cn
	H

	
c\Z	

H
	

c\Z	
N
	

H
	

N
 N

 
r.-.1 H
	

/.1)-1.

	

-4
 ‘c. r-i e

r\ G
\ '0

- 	
E--- n

	
o
 -

,t	
C
) 

-LO
	

"(2
.0

 (n
 '',0

 tO
 \D

 0
- \ k

r\	
-,1

- N
 N

 -
4

 N
 H

 c
n
	

0

	

C
(1

 ‘,0
 ND t.. .0

 0
.2

 ‘0	C
O

 
H

 
tr\ to

 N
	

N
 
tr\	

..0
- j)
 
cr\ L

r' L
t
-N

 N
 
t
i
	4
1
 
L

r
N

 
O

N
 \

.0
 C

)
 H

 
O" 	

C
H

	G
- ' 0

'N
 c

r\ 0
 0
	

N
 N

 (4
1

 C
) \

O
	

t3
 -

4
- 
'
'
'
J
 H

 xr■ - C
O

 --4
 \

D
 H
	

-:/. -
0

0
 N

 H
 C

-- It\ W
rd

	0
\
r
-
-
1
\
o
	

N
 cr\ 	

te\ tO
 Ir\ .

0
 N
	

C
r\

 -.st	
tj 

-N
t krN

 c\t H
 --4

- "--t	
r -

I
 --4

 C
\

?
 '-r\

 N
 ■

0
 tO

	H
	

-4
	r
-
-
1
 

N
	

H
	

r
-
i N

 N
	

N
	

H
	

r--1
 C

\2
 (\1

 H
 f-i 	

Ci,
,--0

•
•

 
•

 
0

 
f
,
)
 

e 	
C

 
•

 
•

 
r
,
	

.
.
 
0
	

G
 
e
 
0

 
•

 
•
 
G
	

0
 
•
	

•
 
•

 
0

 
•

 
•
	

g
•

0
 
•

 
•

 
G

 
•
	

0
 
G

 
.
	

a
	

0
 
•
	

•
 
•

 
•

 
G

 
•

 
0

 
0
	

•
 

b
	

•
 
0
 
•
 
•
 
•
	-
P

•
. •
	
.
.
	

•	
.. 

g
.
 -
	

. •
	

,,, • • .	
• o

r--1	
•
 .	

•
 •

 
e
 • •
	

C
l)

•
•

 
a
	

0
 
•

 
•
	

.0
 •
	

4
 .	

•
 •
	

i
 
•

 
•

 
•
	

0
 
0

 rd
	

.
 
•
	

• 	
•
 
•
 
.

•
.
 
.
	

•	
.	

-	
ro
	

•
 ir-i	

.	
•	

•	
•	

a
	

•
 ' .4	*

 
•
 
0
	

•
 •
	

• . r-f	
.	

.
 

e	
r
d

•
0

4
	

0
	

•
•
	

d
	

• F,....1 	,
,
	

•	
•	

.	
. .,-,	

.	
•	

.	
•	

. 	
.	

.	
.	

..i	
•	

•	
•	

0
•

4
. 4. 	

i
 
a

 
e	

C
H

 •
 -P
	

*
 

e	
e

 
e	

o
 F

...4
 •

 a
 

•
 •

 r+
-4
	

•
 •
	

•
 -p
	

.
 
•
	

E
•

•
 •
	

.	
0
 •
	

rl<1	
• zia
	

p	
Q	

•	
o 	

c
, -

1
-
D

 •
 . *

 0
 

CD 	
•
 

1P 	
M

o
r
l
•

•
,-

-
-
4

,	
,
;
•
	

.
•
	

.0
 C

fl	
• 	

•	
•,--

	c
	

•	
e
 iri	

-.1	
e
 e

•
• 	

4. 	
o	

c	
•	

,,,
•

•
 •
	

e
	

o	
•	

sr-4
•

e
 
•
 
a
 
. *
	

-1
-.) •	

c,	
r
d
 o

 p
•
 
e
 
•
 
0
	

1
1
 . $

-1
 r

d
 
-P

 
.
 
.

•
rd
	

.	
• .	

•	
.	

•
 ,*
	

4
, 4

, r-1

•
•

 .
	

•
 •

 0
	

0
 -

, •
H

 •
	

•
 •

•
0

 
.
	

;-1	
e
 
0

 •
 •

 •
	

••
•

 +
)	

U
l to

•
•	

•	
•	

0	
'..-1	

•
 (n	

c.	
..	

0
 .,--1
	

• 	
ii	

e	
•

 CO
 -ri	

•
 .r

- I
•

•
 r-

i rd
 •

 ;
.-

1
	

caE
	r
,
.

-, 	
E
	

c
•
	•
H

 
C/2 -ri	

•
 
.
	

1
--1

 Z
	

• -1-)
•

•	
.	

•	
• sc-I	

F--i	
0 1/4-,

•
.
 
0
 
cd

 'ri •
 C

f1
	

Cd
•

•
 •

	

.-1 	
C) 	

,.. T.-- 	
o 	

P
-4

 .	
4
0
 F

-i b
in

 •	
.
 *

g
	

rd
.	

ca
•

•
 
.
 
•
	

-1-D	
r. 	

a
i .

 .
r
i	0

.
	0
 
0
 
-
P
 c

d
 •

 
.

•
•
 
.
 
•
	

cn	
+

3
 UD 4--

)
 . F

.-
I
	

•	
r-

i ir-
I ta

 r-
i •

. 'H

r
d
 `

d
 e

ri -
P
 
0
 
•

	'
H

o
 
•
 
•
 
•
	

-P
	

0
 
•
 

+3	0
 
•
	

▪
 
0

	
F
.4

 •
 9

--{
 OW
	4
-
-9

 •
Zr1

 $
-1°  2

 
-4
c
ii : rc

d
	

.

	0
	

.	
•

•
•
 0

 •
 P: 

r d	
:
0
 -H

 -P
	

ul 	•
	

:0
d

d
 
0

 
•

•
`r."-	

•r-i

•
	

ca
,_I4

.
	r

	
r	

-.4
,.	

C)	
cf--1	

•
 +

) 	
I	

4
-
)
 cl

I
 

td
+3  •

 b
r
i H

•
•

-P
•

0
	

1-1 .H
 ,,X

•
-1- ) *r-f	

,.-	
;-4 tO

 ;--1 rd	
.	

-H
	

•
 co I

-
I

	0
	

0
 0 
•
 

•
 e

H
 H
	

.r.-I 0
 
+

)

•
	

b
o
 •	

tiD
	

t
a
 
,
	

r--1	
P.I. 4-.4 •r-I	

C
ti F-4

 C
A
	

i .r-1

•
'i

•H
O
	

-H
•
 . .
	

d
 .

•
• 	

.--f o
 .. 4

0
 'i>. 	

L
O

 *
ri .. 0
	

..«
. 0
	

4
0

 *
	

r
d
	

0 .. 4
0
	

C
)
 I

 -
P
 -P

 9--I

•
F
.i c. -4-) r d

 '6
 -P

	;
-
4

1 1
5
0
0
,
-
-

--1
1
	

ca
c,,)	

0
 
r
r
i
 
0

	

'H
 0
	

L
ID

 +
) 0

 c
i C

f4
 rs i
	

i -
('.)7) ,Cf)

rd
 U

0
 -I-

) 	.
	

.r- I	
$
-4

 .r
-1	

.• -P
 r. 	

0
 
E

n
 ,-1

	c
a
 

Cl) .r.1
 
-P

 
1

 -p
 ..1.	

-P
 
r o

 -p
 --4 1- :

 
t4' 

t,0 r
-
I
 .r-i 

-P
 C

)
	•
 

-P
 

cri	
(.3	

r
o
 

fa,

	

...0
 r

O
 (D ci--1 	

Z
	

o
r-I •H

 r _	
-
p
 0
	

1,-'<1	
c
z
3
1
-H

.O
.r.-1

Z
-

	

;-1 	
,)

 ',:i.) b,D
	

C
f) C

fl 0
 .1

-1
 rd
	

0
 rd
	

'0
1
) i

 
$

-1
 Ul rd
	

'1-4	
0

 "
--- 4

	*
	

'
H

 
I
	

I
 

	

+
) 	

1
 
0

	r

•
 
a

'''''  .g
 b

U
IL

--	
0
 0

 (
1
)
 d

 ir
i -H

 0
 c

i cf; 0
 r

-
4

 0
 'd
	

C
a
 F

b
4

 rri (1) *
r
i I

 
40 *r .*

 be	
-15 ).

r.
.4

' C
f) fd

 ,-- r..- 	
H
	

'd
 cH
	

r d
 

,C
)	

0 r-tt<
4	

CO	
r d

 
g

i
 
0

 
0
	

0
 .H

 0
Ui

	

r0
 ta

) ,-s
e
, H

 4
0
—

ri 
, 74 Px-i frq,_•.Y. v

a
 H

 -,--.1
 cl)  .t-1

 ---4
 Cl)

.H
	r
o

c) cH (i)  c
Hc

i  .H
	

0E 	
',A

 0
 
r
d
 E
	

r,-.
•

0
	

r
D

	

1--) k.-n 1:±
1	

C-̀q ,--Z

	c
a
 

03	
..i

O
,-	

.ri	
o
	

,1-,1 ,--Y,

	P
 
E

-
4
 

r:c1 	
(N

i E-4

	

--I - L
p
 0
	

T-4 0
;9

, »

	

,•,=: :z
-i C

,	C
.
.
	

:
. e

-4

1
-
-
 ilt

 
E

-D
 :•-•,. ril

F
4

 .r
i --t U

l 0
O

'')
 Ui  

H
	

04

	

0
	

H
	

('Z
	I
	

or\	
1 ,t-z,

	)
-
c

-	O
N
	

c\ Z 	
N
	

N

	

I	
I	

a
t x

r\ 1
	

H
	

H
	

I	
H

 N

	0
 
0
 
0
 
0
 

H
 
N
	

C
\1

 N
 
(N

/ (\t C\/	
N

 C\Z	
(
N

 (\i C
V
 C

\Z
 C

\Z
 C

rl C
'c'\ 	

C
r\ fir'\ (n

 C r
 \ n

 cr\ n
	

i 
H

	H
 

0
4

 -<t* '0
 H

 0
	0
 
0
 
H
	

-
4
 
-
4
' 
x
r
\
 
t
r
‘ 
‘,
0
 
N

 
tO

 0
-
, 
0
 
H
	

H
 H

 (
n
 
-
4
 kr\ 

,...0 N
	

-----..
(n

0
Z

 I F-1
:0	r

.
-,--- 	

l Ti 	
.. -.,
.-. cp

0-.4 I 11
,-+

3 V
Ø

 I
1-

1
+

-P
)

0

4
4

U
i

ti3

II1
	

i--
\

O
 I

r-^4 ON(n
 I

>
 i

F--i 1
(1)

g
 I

cd:Ó1 it	
r-I

r
i

+
)u2O

„----.

O
I	

$4 o

4
I
	t
o

+)	
ult

1. 1
.  I

.H 0
c
z
i 
O

'i) 2
 i

U
)
!	t
e
l

C
l) 1•I HH
I

Hr
a
 I

Et d
z

I
O

H



C
V

 N
O

 CLCA	
)

0
-,--)	

r,

1
 rd

 0

i.., \ k.: ,..1
 H

 H
 
W

n
 r--4

 r
---1 H

.
0
1
 H

r
-
I
 H

 P
 r-I

O
d

I 	
C
H

 -Pca

+
3
 rd

.---,..I
 ca

 o
c
ti

F-4	
.,...1 re

,
C
\
 N

)
 O

 u
)

N
 c

r4
 
N

I
 
0
 

4. 4

g
i I

0
	

i
 

I 0

1.
0

C
V

C
j	P

CVI

'1
.

'. -A
 oi  E

i

t.7.) P
l
 
HN

I
 0

 'c a
 -1-3-P

N
 A 	

c
o
 J

 T
i

N
 o

 
-P

(1
 C

*
--	

-P
I -H

 C
)
 d

,...)
í. J

i ■
O\()'r

-
C

)
 0

 '2'24
r4

I 1
(
1

 rdtg) :0

I
P

.. 4:--.4
 c'

'H
 

0

4
-4

 I

■:°1 1
cli

-4-)bi)

.r.-4P
-4 I to

rd
 1

OH

•co
0
	\
-
0„0

C
)
 
MU

l
kr\

.,0('2
HIOr\
,(N2

(Ni

NC
))

Hin(Nt

I	I
	I	 1

1	
I p).
I 	

,L)
.

o

i i
rci„, VI
0

 I
F

-
I
 0

1
ca 11 

I

Ki?4. 1
C

V
P-4	

1,- 1:- ,, I r-il 4
)I

CD_	
U

)
 -P

Z
 

I -
'-')3 I (1)1 -1

'Tij
 i

0(Ti
E

 
:
0

 (IA
I 2

 I - r1
 

i

C
V
	

r-1
1	1

-
, 4,. -)4 1

+
3

H
 

0 ctLi i	
I ;01

P
l

° 4,1CD I 
+r"-'411	

I 1-4
ca I r-11	

1 ;-11
0

1
	

'D
bl)

4 I	
I

0
 
1
1
 I 21

rd,D
 h

l I 
-H

1

I tV
 rC

I
I VI

P
 I

c
1

-re 1
 Z

I	
1

c Ci

+
3 V

.,1
 0

1
 q

•ri	
-Pcol .7_,:c1

cf)

c- V
 
-L,0 «, '.:3 C

) 
-4

 L
n

, \D
L.0 N

 \O
 C

V
 CN

I C
O

	H
 

IX\	
H
	

H
I	

I
C\1

N
 H

 r--1 N
D

 \C) kr\ -,;)
I-rv

 0
 \

t)
 H

 r'.-
 H

 o
o

*,--j -
4

 C
n
 \O

 (
D

 
C
e
\ 0

I
N
	

-
4

I

\O(Nkr\

H(nG
\

tOH

(N
/ N

i,-3
 kr\

.0
 MI

C
)
 H

\
D

 --../'
I.(' NHI

(-.) N
 
N

.,..r) c\i
..0

 ,:.:0

0
1
 N

 H
0
-
,,
H

t
'i

I
 0

\
 N

0
 0

 \
C
)

C\./ ir- C
\2

H
.f) 0

"

N
 N

'L
i 0

 N
M

r--I-.1
-

H
 -

4
. -4

'
I

H

\(,) L
re

 0

a
 r--1

(V
 .--41

r
-

t	
1	

tr\
H
	

0
\

-
4
	

(\I

H

,-("\ O
N

 E`
... \..0

 0
 0

. --,1
-

O
N

N
 t,.)

.0
 --,“

.0
t
i 

0
C
'\
(Y'N

N
 
ir
\
 ir\

in
 ir

\
 H

 N
 0

 
--4

`
 i-
1-

H
-	

G
\

,i-
-e;'.J	

•C',)	
C
)

.0
H
	

N
s	

1
j'\\

H
 -:r

:..) L
(\ C

N
 .0

 C
\1 'n

 C\1
---zi'

C
al C

)
I	

k
r\ \O

i	
C
D

 c(1
c
g

 H
 c'e\

I	
i

CV
	

. .r)
i

c(1
H

 NI
H

 H
-li-  c

n
f...t H

i

-4
-
 ir\

 H
 ir
	

--,..t . 0
0
 ir\

ir\
n

 o
,

n
 

r
-

f
, ..0

c
-- r-1

 
- 4

O
N

 c (1
 ir\

H
 H

 
--
j	

I	
I
 H

N
)

H
 H

N
 I

H
 N

 
0

\
O

 0
2

 (
I	

(11	
H

i
I

i
r-i

I
 N

 
1:\

r-i	
N

I
I

H
 
r
-
]
 l ira

 r -C1
T1

N

'COci 
(j)

'H
I 

i -P
[T

i
re\	

H
 0

 H
 1,(. ir

\
 I

n
 0
	

t3
	

\C.)	
cr\ x

r‘ C
N
	

0
1
 0

'1
	

\
-0
	

ceN
0
	

r-1
 Lrk H
	

CrA	
N
	

N
O
	

H
	

t's. .) \
f) r-1
	

Ir\	
t
j
	

H
c
r4
 
3

1
4

H
 
H

 
H

c
r
c
r
\
	

N
 
H

 
H
	

\D
I 0

 
-H

4
- 	O

N
,
	

E
' -4

" \
-0

 ', , ,D
 ■

0
 0

' , .0
	

0
	

N
 r-i	

(n
 r--4 N
	

'CO
 O

N 0
',	-

■
/* ,-(\ 'CO	

N
 N
	

--41
r--1	

r"*1	
.0

 N
 0

 x
n

 r
-1

 0
', I-1
	

(
›
	

\
O

 -4
'	

N
 N

 1--1	
ttl 1

1
.1

 Ir\ 	
0

 
1..0	

r-1	
r-1

tri	
.0
	

(N? r
-
i k

r\ t.,3
 ir\ r-I •.0
	

1-1	
.0

 c
c
\	

c
r\ (n

 M
	

.-4
 H

 -4
	

1
-3

 --4
.  O

N
	

H
 k

ri	
.0

x. (\ I.C\ CN/	
`._:) C

\
 N
	

Li-N
C`•-•

\.0
 N

\D
 \O

 '40
C
N

I ---t N
C
r\ H

 r*
- 4

('2
\...'") O

N
 (N

1
 N
	
N

 
. ..)

kr\
Lr"

,() 0
,  0

.
N

 u
.) O

N
CN2 0

2
 N

H
	

c<
1 In

 Cr`■ 	
H

I	
I	

I
I

H
 N

H
 N

 .0
N
	

: c
r
l

N
 C

‘i LC
1 )..i	

C
V

 g
, C

-3',
, ,,, , ,,, cr - 0

\
 c

v
L 0

H
 M

0
 
t
i 
0

v
.i c

r■
 O

N
LX-N

 O
N

 CYN
1-c

r-1
 N

N
 

-c,.) c<
1

H
 -4

 0
.\

C
V

 -,-) H
H

 ('r■ H
 N

 a
\ n

 
C

rl
•,,t

0
 H

C
) "L

) C
N

O
N

 lx
\ c .r1

N
 (

n
 C

V

H
 (N

I lx
 H
	

H
\..0

• ,,3
1.4-"N C

'\
cn

 L--- 0
-,

cr -N
 u

-\ n
0
 (N

z
 C

)
N
	

N
Le\

H
f
 
H

 H
O

r\ -,1'
C'çl H

 
(V

CD
 0

1
 r-I

 C
\ e
 --4

 C
D

 N
0
, tr	

,-.)
, N

 (./ -	
a
 

-,::,)
(NC

cl
\

O
 - c,)
.
 

Lf\ \-0
O

r,‘ cc\ L"--
4-\ '-.-.)	

(-j
(-) \ C

) 0
-,T

 H
	

(-)
O

N
 \O

 1 -C\
N

 \--0
 0

0
 u

)
 

Ç(\ r
-

1
 tr\ ,,2

, (N
2

N
\

O
 H

N
 

-,:
t a

kr1 \
-.0

 CD
0
	

N

csr	
kr\ \.0

	
er	

---.1 * - C ‘ I E`---
(Y\ 	

-c
° .0

 c
c
■

 r-“,..)
0

-,
cr\

\
c

, N
H

 m
-c.) 1.C1 N
r--1 	

\	
t

ir
 ir

C
V

 H
 c)

c\2 cr -N
N
	

,.0
N

(N/

C)
r22,

H
 0

1
H 01/4/1

0t"%
	

-,
-1

rd
-P

ç-4 ;
,-t 'D

C
-3 I

-P
 :

0
 I

P
 H

 1
04
-1

 (D
 1

-P
r-I

Cl)

t-1
H

o(a I
E-icj ci"1

" I

1

•
e

 .
 
.
 

a •
 •

 •

(-(
\

H

•
•

 •
	

•
 •

 •
	

0
 •

 •
	

•
 •

 •
 ,	

•
 •

 .

	

.0
1
	

.r-t (U

H
 H

 
0

 P-I

•
1

1
 -ri P

(C
S

 P
 o Ce

C
) 4

0

•
d

i
 
a
 
a
 
•

 
0

 
•

 
o
	

a	
•

 •
	

f
 •

 •
	

•
 •

 •
	

• a
-
 •
	

*
 •
	-
P

 
P

 
f,-)

.. 	
•

 
•

 
•

 
a
 
•

 
I
P

'
.
	

•
 1

1
	

•
 •

 •
 H

 
t
 •

 •
	

.
 
•

 
•
	

•
 •

 •
	

a •
	

•	
P

•
•

 
•

 
•

 
a 
•
	

• 	
•

 •
	

e
 4	

• • .. •	
a

 •	
a
	

O
H

•
i,

-4
 t
o
 H

 
-

p---1	
-4- 4

- \
 

- .
4
 
m

 
'CO
	

H
 Q
	

H
 n

 H
	

N
 \D

C'r	
\C

) \O
 ('(\\

 H
 \O
	

O
N
	

c(-\
-.I.	

CNI C%
-- N
	

\C"?1" 'O
t--- 1.(N CV	

Nk
r\ H

 C
\i

•
t

•
4

 •
 •

 t
 •
	

•
 c

:
 t

v
 
4

, ra
 •

 •
 .

,
•

•
	

C
l) 
•

 
d
	

a•
0

C
) -P

 .1

 
•
	

CI
•

•
 •
	

Cl)
	•

0
	

'T
i 	

• 	
Cl)

e	
0

. C
)	

-	
>
	

+
b e ,	

i
t
 
•

P
	

•H
	

-H
 -H

 •	
0
 
0
 
•

0
	

0
	

•	
•
 4

-
)
 ....i 	

et	
e

	0
	

• -4-) P
A

 4,-----1
o	

4
-1

 :0
	

ri)	
•

 •
	

• 	d
	

.4,,„ 	
4
1
 t.,0

 ,-- -P
P-I	

4,',	
•

 to) .ri

b.0	
H
	

P
 f-t	

• F,.. 4 
c
i
 ta

 (,..) 0
	

•
 *

 -H
 
•

 
b
l) •

•
 c

d
 b

l) (.) 0
	

•
 •

H
	

-1-1

U
)	(
.
1
)
	-
p

 -
tal)	

T
i 	

Cl) E
n

 H
 rr4

 0
r
C

i •
•

 Z
	

cl 	
ti) »C' 

0
	

+
3
 •

 :0
 -,-4

 •
ri P

 4
0

 a
a
 a

 'of) 0
	

0
 .

-4
 0

 0
 0
	

a	
-1-,

 
4

0

	

4-)	•
•

•
•

 T
i	•
 

c4-4
 ;0

 r-1
 'd

	0
(
0

 
*
 

d ci--f	
U

) C
H
	

•

•
-r-z

•
•

 (D
 4

-4
 d

r-4
 rri U

l	C
O

O
	

•
rh

-, co fr5

	

-P
	

--1
 0

 b
4

) 	
T

i
9:5	

•
 C.)	

01
ci	

*
r
f
 

;-4
4-)' -

t'') i
	

*g
- 4 

•
	

r
-1 gr-4	

. 4
. P

-4
 C

4
-4
	

-
P

 0
 -P

•r
-1  1

 . h- f . 4  . J Q 1-  C jz  r
E

 .r., rfl O
 F_4 ',1	

H
 4.) (,) .., --j)

 :5
4

 a
ct)  c

o
 -

P
 c

o
 0

 c
,)
	

r.- 1
 o

 
ro
	

-r
- i 

o
 
o
	.

0
0
0

c
,) 0

	

4
-4	

-p
 P

 -H
	

0
	

b.0 01
	-4-)

i	

cd -H

t3
 I -P

 -1--)  *H
 9-1	

rsf: -r-1
 b

a
 0

 -i-) •
r-z ri)	

u
.) ., E

 
. -1-) c

i 0
 

b f y
d
 c

a
 c..1

 0
 ---f, -P
	

.1	
c:i 

-1-.3
1

 
P-4 0

 C
a
	

•
r
i P
	

0
 r

d
 0

 r
-
-
1

 0
 -P

 C
O

 4---	
c
.; E

 (
-
)
 >

 c
O

. 0
 Z

 Q
-)
 

(f-1	C
O
	

0
r

-0
 g

), (.) ;,
-1

 .r
i ri)	

d
 

•
ri rd
	

r-1
 c4

-1
 ,,.. 'H
	

Ca
,--	

rC
S

 rd
	

r4	
0
	

I
 F

. 0
 -

P
	

•
-
1
 c
i
 
0

0
 

P
-
. s

r
-
i ta

 -
P

 
t1

.0
 1

 d
 -

i-
)
 c

p
 
•

r
i .r

-
1

 -
-
1

 r
-
1

 c
s
3

 -
1  
0
 
,
c
1
 
r
-
I
 Z

:
1

0
 c

il Z
.

to	
r.	

.
.
,
 C

a
 0

 t.:J -I-) X
I
	

0
 R

-
4

 P
A

 0
 •

H
 0
	

C) 	
`..) -I-)	H

 's
-H

OJ
 
+

-1 
0
	

c-J
1	

er-2
	‘
-
-
-
-
.
 

C
f) 0
	

b.i) (.,) cf-4 O
«

4
 $

2
)
 c

i rc3
 0

 0
 
+

D
 0

 •
 .1

 Fri  0
U

)
 0

 ±
)
 -

4
.)

 C)
	

H
 0

	P
 

I--i G
cl -i '.'.1

 -- --	
P-I	

1-1	
-----4 0

	

-H
	

-
P
 0
	

0 ci--i
	0
 
0
 
0

	
:
0
 0

 c
i	

.
	0

	
D

 0
	

0 ci--1	
'd

 H
	

,c1 -i-) Ca	
0
	

d
l $

-4
 H

	-
- 1--, -al	

I-4 ,7
2. 	

F..--1 	
P--- 11 	

.-4 H
	1

-- 4
 H
	

c1
 r-f

I 0.0	
0

ci

L-_-
:	

-r-1 	
1%4	

P
-i ci

rd
 W

1
 H

 
C3

'-'

i.c
d

 0
 0

C
'-

(_\	
L
., \O
	

\1/40 \O
	

N
	

N

	

M
	

-L...)
	a

	O
N

 
o

- ;

	

C
	

(
9
 A

i CH
 ..

ON	
C
V
 \L)	

4
.\ ON

--.)	
'',..,0 G

N
O

H
N

H
H
	

--.4
-N
	

H
N
	

--4
-H
	

H
 C\2 C

( 1 --..t 	
r. - - f (N

I c
n
	

H
 
H

Nir%

I
u

i 
•

•
•

a
 
a

 
4

. •
 •

•
•

E
 
•

•
.

•
a	

.
 
•

 
.
	

•
 •

 •
	

•
•

i
 
.
 4

0
 •

 •
 •

 •
	

*
 
0

 
•

 
•
 
0
 
•
 
•
 
•
	

•
 
•
 

a	
a

 • • Z
 • 

-P
	

a
s be

 
f- r--- 11

P4	
•	

I
 

•
•

 
•

 
•

 
•

 
•

 
•

 
a	

*
 *

d
 •

 •
 -

P
 
«

 •
 •
	a
 

•
 

a
	

• . • 0
 • 

1-1	
*	

0 Cd (N
t

•
•

4
•

-H
 •

 •
	

•
 

a 
•
	

•
 

a
	

d
 •

JO 	
4,	

• 	
a	

110
e	

•
 C

H
 U

 a •H
	

•
 

-4
 9

-1

,H-P(r) P
f
 •

•
.
 
i
i
•

 •
 •

•
•

 •
 •

 •
 4

0
a  
a
 

•	
aa
	6

 
bli  

6
r
-

•
 -P Z

 
th -

 • •
 •

•
ifr +

 o	
• 	

•
 

' ..)	
• . 	

•	
•

•

•	
0

 •
 •

i.
	c
:

	•
 

•a•.•, )C Cl)rl * ; - . t:H :
:
 ..... '...p 41 

f. . . .:(1):"1 saa. 4
0PC)	•

•
•
 

T
i  Ho li 1(7)

•
b

o
 F.-.1	

. $
.4

. 	
• aa •

•
•

•
Is	

•
a

it a
. •

 4
., • . 4

•
`
 

1.	
1,	

. ,,,,)	
•  cl)

a
	

a	
•	

')	
.	

.	
L ti)

.
 
•

 
a

 
a

 
a

 -H
 

II
I
P

 a
 i
 
i
. •

 0
I
 

0
 
•
 
..., i

+
.:

.	

_

•
, 	

a
 a
	

T
i ia

 o
	

a
 o

 
(1) ,CD

o
j	4

:

•
•
 d
	

•
 . 7-4 	

• ,,,,) k
e
_
! d

•
«
 •
	

•
 •
	

.., *
	

•
 

g.4	
a

 
•

4
0c

it-	
H
	

I	
I	

i	
I 	

I	
I 	

I	
-
-
	

I	
I	

I

i.---,	
M
	

cY
1

 cc\
 (
\2

 -4
 -4

 4
- \ \s")	

\r) () 	
N

 N
	

I-- -,:o	
1
3
 ',.,D

 ',.., ---.)	
G

N
 G

N
 O

N
	

\
.0

 Q
 m

i



Fylke

Lønnstakere 31/3 1968

I alt 	 Menn Kvinner
Kvin-

I alt Menn ner

tallet pa lønnstakere 	
Siste maned

I alt

Siste 12 maneder
Kvin-
nerMenn

46 035 20 217
37 013 20 716

167 192 100 537
31 282 11 911
24 604 12 452
37 853 17 712
38 096 14 346
32 202 12 050
13 155
	

5 546
23 715
	

9 501
48 602 22 129
36 775 15 554
36 781 23 049

628
2 508
6 660

233
820
-57
228

-484
133
980
237
603

1 103

241
1 222
3 171

-94
382
-404
-317
-875
-102
495
-179
428
525

387
1 286
3 489

327
438
347
545
391
235
485
416
175
578

66
57

267
43
37
55
52
44
18
33
70
52
59

252
729
729
193
056
565
442
252
701
216
701
329
830

133
182
-209
173
55
30

-43
233
78

-61
363

-119
136

97
117
-44
63

-122
-130

66
51

-17
130
-14
89

41
65

-165
105
64

152
87

167
27

-44
183

-105
47

5
16
20
6

15
9
5

480
506
882
842
735
123
440

-23
-347
212
LL i

63
396
570

04-06 Fiske og fangst
Endring

02 Skogbrum.v.
Endring

Siste
istSe

I alt
31/3
1968

31/3
121968

mndr.

I alt Siste
31/3 Siste 12
1968 maned mndr.-4 d 	

12
mane

mndr.

01 Jordbruk

I alt	 ------SisteSiste
maned

Fylke

Tabell 2. Sysselsatte lønnstakere 31/3 1968 etter kjønn og 	 Endringstall for
siste maned og siste 12 måneder

-30
-58
87
84

262
306
236 

1 032 1 511

7
-289
195
39

374
90

334

Østfold
Akershus ..
Oslo ......
Hedmark ...
Oppland ...
Buskerud ..
Vestfold
Telemark ..
Aust-Agder
Vest-Agder 000
Rogaland
Hordaland
Bergen .... • •
Sogn og
Fjordane 000

More og Romsdal
Sør-Trøndelag
Nord-Trøndelag
Nordland .....
Troms
Finnmark

I alt........

19 329 	 13 849
56 130 	 39 624
64 282 	 43 400
23 492 	 16 650
54 207 	 38 472
29 822 	 20 694
16 761 11 321

	

207 	 -53
	

260

	

1 116 	 666
	

450

	

843 	 558
	

285

	

230 	 111
	

119

	

19 	 -327
	

346

	

84 	 -86
	

170

	

255 	 29  
	

226

	

16 346 	 5 391 	 10 955
17 895 menn

1123 048 757 315 365 733 2 593
I) I tillegg kommer 18 646 last ansatte ved
og 751 kvinner, mangler fylkesoppgaver.    

NSB. For disse personene,

Tabell 3. Sysselsatte lønnstakerc 31/3 1968 i jordbruk, skogbruk m.v. og fiske og
fangst, etter fylke. Endringstall for siste maned og siste 12 måneder

Ostfold.......
Akershus .. .......
Oslo .........•...
Hedmark . oe woo..

Oppland . . •
Buskerud 000000000
Vestfold .........
Telemark .........
Aust-Agder.•••
Vest-Agder .......
Rogaland ..
Hordaland . .......
Bergen .... 00
Sogn og Fjordane
More og Romsdal .
Sør-Trøndelag
Nord-Trøndelag
Nordland ...
Troms ...........
Finnmark 00 0, •• 00

I alt 	 C • • 0 O• • 0

1 076
1 413

260
472
032
646
481
229
151
107
538
363
36

281
308
495
684
184
95
33

"4

-38

	

17 	 -46

	

2 	 -6

	

3 	 -108

	

-19 	 -86

	

4 	 -29

	

-3 	 -43

	

12 	 -1

	

1 	 -24

	

-10 	 -14

	

5 	 -66

	

-5 	 -47
-25

	

7 	 -34

	

16 	 -11

	

15 	 -43
-35

	

-9 	 -18
4

-5

47 	 -675

628
1 201

463
3 587
1 244
1 035

267
1 013

367
71
68
84
6

56
68

298
1 086

303
39
82

	

-4 	 -84

	

-22 	 -135

	

6 	 11

	

15 	 -71

	

-34 	 -88

	

22 	 -36

	

-6 	 -143

	

103 	 -106

	

92 	 -63

	

-8 	 -2

	

7 	 7

	

4 	 -29
-

	

-3 	 -21

	

7 	 -12
	8 	 -133

	

1 	 -329

	

5 	 -114

	

5 	 -3

	

18 	 -4

383
2

41
317

1 093
55

243
2 289

282
85

1 007
896
436

-507
-
-

	

-2 	 -5

	

-17 	 45

	

-57 	 382
2

	

-31 	 29

	

81 	 186

	

-10 	 15

	

2 	 14

	

62 	 52

	

173 	 -156

	

-3 	 -28

7 	 -2 	 -1
4 	 1
	

4
1 	 1

3 	 -2
	

2

11 966 	 216 -1 355 	 7 144 196 	 34



I alt
ner
Kvin-

I alt	 Menn Kvinner I alt Menn
Kvin-

Menn ner
Fylke

Tabell 4. Sysselsatte lønnstakere 31/3 1968 i bergverksdrift m.v. og industri (11-39),
etter kjønn og fylke. Endringstall for siste maned og siste 12 måneder

Lønnstakere 31/31968 	Endring
iste rnaned	Siste 12 maneder

Ostfold ............ 33 950 27
502

-314
116
608

-517
5

-585
-37
143
422

-177
26

-113
-453
-281
123
105
16
48

162
403
48
83

491
-323
-98

-607
-47
146
399
-59
68

-140
-276
-137

98
39
59

-53

-135
99

-362
33

117
-194
103
22
10
-3
23

-118
-42
27

-177
-144

25
66

-43
101

	

26 897 	 7 053 	 43 	 63
Akershus 	 17 483 13 810 3 673 284 	 211

	

49 146 17 346 -221 	 -55

	

10 401 2 016 114 	 106

	

9 883 	 2 863 	 11 	 58

	

4 990 	 -36 	 -81
Vestfold 	 21 314 	 3 281 -117 	 -143

	

2 117 	 9 	 -33

	

762 	 -73 	 -57

	

1 670 -114 	 -46

	

6 090 132 	 104

	

5 332 -303 	 -162

	

4 483 	 -71 	 -30

	

1 147 -130 	 -68

	

5 007 -532 	 -447

	

2 958 	 8 	 23

	

689 	 59 	 46

	

1 838 	 569 	 363

	

1 060 	 375 	 70
1 131 	 369 	 176

_

I a1t1) ... 0000.• • 366 021 290 515 75 506 	376	 98 	 278 	 -336 	 256 	  -592
1) I tillegg kommer 2 514 fast ansatte menn ved NSB 's verksteder. For disse personene
mangler fylkesoppgaver.

Tabell 5. Sysselsatte lønnstakere 31/3 1968 i bygge- og anleggsvirksomhet og kraft-
og vannforsyning, etter fylke. Endringstall for siste maned og siste 12 måneder

Telemark ........... 19 174
Aust-Agder 000000000 	 5 661
Vest-Agder ......... 11 836
Rogaland	 27 327
Hordaland	 22 285
Bergen ............. 15 390
Sogn og Fjordane ... 6 963
More og Romsdal .... 21 338
Sør-Trøndelag ...... 16 046
Nord-Trøndelag ..... 6 388
Nordland ........... 14 095
Troms • 4 877
Finnmark ...........	 4 504

Buskerud ........... 25 735

Oslo 0000009,0000000 	 66 492
Hedmark 000000000000 12 417
Oppland ............ 12 746

20 745
18 033
17 057

4 899
10 166
21 237
16 953
10 907

5 816
16 331
13 088

5 699
12 257

3 817
3 373

-20
73

-166
8

-47
45
26
42
-16
-68
28

-141
-41
-62
-85
-15
13
206
305
193

51-52 Kraft- og
41 Byggevirksomhet 42 Anleggsvirksomhet vannforsyning

Endring
I alt
31/3
1968

I alt
Siste31/3 	 Siste
121968 maned

mndr.

Endring
Fylke

Endring------------- I alt
Siste 	 Siste

Siste 	 31/3 Siste 1212 maned 	 1968 maned mndrmndr..

Østfold 0000000W! • 	 3 261 	 -5 	 44
Akershus 	 3 868 	 -12 	 220
Oslo ................ 16 719 -132 	 155
Hedmark 	 1 905 -85 -160
Oppland.•

	

2 343 	 -44 	 32
Buskerud ............ 	 3 023 	 -22 	 211
Vestfold ............ 	 2 559	 -21 	 128
Telemark ............ 	 2 182 	 -29 	 -181
Aust-Agder ........ 	 1 036 	 14 	 -5
Vest-Agder 	 1 966 	 22 	 38
Rogaland ............ 	 4 104 	 2 	 45
Hordaland ........... 	 2 702 	 62 	 140
Bergen 00000000060W 	 3 443 	 30 	 53
Sogn og Fjordane 	 951 	 -4 	 -38
More og Romsdal ... 	 2 593 	 -9 	 92
Sør-Trøndelag 	 4 386 -17 	 6
Nord-Trøndelag ...... 	 1 367 	 -44 	 30
Nordland ............ 	 3 210 	 -63 	 -31
Troms ............... 	 2 212 -141 	 -92
Finnmark ............ 	 1 023 	 -22 	 -11

,	

	1 287	 11 	 92

	

2 069 	 11 	 190

	

2 680 	 31 	 92

	

1 601 	 42 	 221

	

1 246 	 -16 	 -134

	

1 510 	 -10 	 -529

	

1 213 	 47 	 112

	

1 991 	 -81 	 -323

	

822 	 5 	 20

	

1 585 	 -16 	 19

	

2 370 	 21 	 -1 132

	

2 836 	 144 	 -239

	

601 	 -6 	 27
1 692 103

	

3 027
	

16

	

1 938 	 -20

	

1 221
	

4

	

3 269 	 -11

	

1 317
	

23

	

1 241
	

81

973 	 -6
699 	 -4

2 403 -14
485 	 -8
634 	 4
843 	 -4
502 -16
729 19
373 10
574 19
894 12
789 1
695
293 	 3
719 	 2
820 	 -7
499 	 8
823 	 8
293
159

47
63

-51
180
-625
-201
-29

4
28
36

-18
23
30
-5
27
29

115
61
33

-18
_8
-2
17
10
14
-18
-18

I alt	 •• • 0 • 0•• O 64 858 -520 	 676
	

35 516 	 379 -2 200 14 199
	

27
	

340



labell 6. Sysselsatte lønnstakere 31/i 1968 i forretningsvirksomhet (61-69), etter
kjønn og fylke. Endringstall for siste måned og siste 12 måneder

Lønnstakere 31/0 	 1968 	 Endring tallet a lønnstakere
a.

Siste maned .
Kvin-

I alt Menn 	 I alt Menn
ner

Fylke 	
I alt 	 Menn Kvinner

Østfold ......... 	 8 349 	 3 736 	 4 613 	 -12 	 -8
Akershus ,.......... 7 839 	 3 700 	 4 139 	 -164 	 -95
Oslo .............. 71 616 	 39 840 	 31 776 	 -54 	 61
Hedmark 0000000000e 	 5 569 	 3 143 	 2 426 	 30 	 5
Oppland 000000.*000 	 4 5762 	 610 	 2 066 	 -3 	 11
Buskerud .......... 	 7 303 	 3 542 	 3 761 	 -11 	 -14
Vestfold .......... 	 6 050 	 2 794 	 3 256 	 16 	 -12
Telemark 	 5 412 	 2 575 	 2 837 	 14 	 14
Aust-Agder ... . • ••• 	 2 537 	 1 183 	 1 354 	 6 	 2

0Vest-Agder 0 0 0 00000 	 4 682 	 2 344 	 2 338 	 -12 	 —j
Rogaland 0000W000 11 183 	 6 118 	 5 065 	 42 	 9
Hordaland ......... 	 4 334 	 1 885 	 2 449 	 2 	 -3
Bergen —.wow. 15 271 	 8 285 	 6 986 	 11 	 32
Sogn og Fjordane 	 1 877 	 910 	 967 	 9 	 3
More og Romsdal ... 	 7 457 	 4 207 	 3 250 	 - 6 	 -6
Sør-Trøndelag.. . 1313 475 	 7 523 	 5 952 	 8 	 -6
Nord-Trøndelag .... 	 3 247 	 1 711 	 1 536 	 1 	 4
Nordland....... . 77 396 	 3 923 	 3 473 	 7 	 -9
Troms 00060.0.00.0. 	 5 068 	 2 924 	 2 144 	 -9 	 -5
Finnmark .......... 	 1 942
	

990 	 952 	 -4 	 -1

Siste 12 maneder
Kvin-
ner 

	-4 	 345 	 185
	

160
	-69	 658 	 411

	
247

	-115	 2 419 	 1 592
	

827
	25 	 110 	 34

	
76

	-14	 154 	 76
	

78
	3 	 276 	 137

	
139

	28 	 326 	 200
	

126
	238 	 141

	
97

	4 	 28 	 1
	

27
	-3 	 278 	 138

	
140

	33 	 441 	 321
	

120
	5 	 171 	 52

	
119

	-21	 283 	 212
	

71
	6 	 147 	 50

	
97

	625 	 379
	

246
	14 	 334 	 225

	
109

	-3 	 51 	 29
	

22
	16 	 263 	 187

	
76

	-4 	 268 	 200
	

68

	

-3 	 81
	

58 	 23

I alt 	 . • 	 195 283 103 943 91 340 	 -129 	 -27 -102 7 496 4 628 2 868

Tabell 7. Sysselsatte lønnstakere 31/3 1968 i sjOtransport (71-73), etter kjønn og
fylke. Endringstall for siste maned og siste 12 måneder

Lønnstakere 31/3 1968 	 Endring -i tallet a lønnstakere
Siste maned 	 Siste 12 månedei,

Fylke
	Or  

Kvin- 	 Kvin-
I alt 	 Menn Kvinner I alt Menn 	 I alt Mennner 	 ner

Østfold atoseoeo0e•s• • 	 2 785
Akershus .... *0000.00 	 1 501
Oslo 	 7 463
Hedmark 	 ....... 	 675
Oppland ............. 	 555
Buskerud ............ 	 1 315

	2 538	 197

	

1 301 	 200
5 919 1 544

	

631 	 44

	

522 	 33

	

1 191
	

124
Vestfold —wow— 	 4 447 	 3 979
	

468
Telemark ......... ... 	 2 347 	 2 198
	

149
Aust-Agder . ......... 	 2 254 	 2 044
	

210
Vest-Agder .......... 	 2 525 	 2 252
	

273
Rogaland ...... . . . . . . 	 5 822 	 5 256
	

566
Hordaland ..... ... • . • 	 4 461 	 4 208
	

253
Bergen ........... e . . 	 4 912 	 4 171
	

741
Sogn og Fjordane . •.. 	 958 	 916
	

42
More og Romsdal .. e . . 	 4 127 	 3 884
	

243
Sør-Trøndelag .... . . . 	 3 720 	 3 340
	

380
Nord-Trøndelag ...... 	 1 190 	 1 126
	

64
Nordland ....... .... . 	 6 340 	 5 941
	

399
Troms ............... 	 2 823 	 2 614
	

209
Finnmark 	 1 444
	

1 340
	

104

	36 	 34

	

5 	 12

	

-43 	 -37
-13 -11

	

3 	 3

	

-18 	 -19

	

26 	 33

	

29 	 38

	

-23 	 -27

	

10 	 9

	

-9 	 -3

	

-4 	 -3

	

20 	 10

	

-7 	 -11

	

6 	 17

	

72 	 65

	

35 	 28

	

-13 	 g

	-31	 -33

	

-8 	 -7

	

2 	 -203

	

-7 	 -118

	

-6 	 -462

	

-2 	 -94
-101

	

1 	 -61

	

-7 	 -122

	

-9 	 91

	

4 	 -90

	

1 	 -27

	

-6 	 -358

	

-1 	 -101

	

10 	 -94

	

4 	 -11

	

-11 	 -92

	

7
	

40

	

7 	 -12

	

-4 	 -127

	

2 	 -157

	

-1 	 -85

	

-201 	 -2

	

-122 	 4
-345 -117

	

-87 	 -7

	

-92 	 -9

	

-60 	 -1
-104 -18
102 -11

	

-94 	 4

	

-49 	 22

	

-279 	 -79

	

-46 	 -55

	

-70 	 -24

	

-14 	 3

	

-51 	 -41

	

54 	 -14

	

-7 	 -5

	

-135 	 8

	

-152 	 -5

	

-81 	 -4

I alt 	 .•00•04•00 	 61 664 55 421 6 243
	

73 	 89 	 -16 -2 184 -1 833 -351



Lønnstakere 31/3 1968 Endring i tallet pa lønnstakere
Siste 12 manederSiste maned

Siste maned
Kvi-I alt 	 Menn Kvi 	 nnner I alt Menn 	 I alt
ner

Siste 12 maneder
Fylke Kvin-

Menn ner

Tabell 8. Sysselsatte lønnstakere 31/3 1968 i annen samferdsel (74-78), etter kjønn
og fylke. Endringstall for siste maned og siste 12 måneder

Fylke
I alt Menn Kvinner I alt Menn 

Kvin-
 I alt Menn 

Kvin-
ner 	 ner

Ostfold ................
Akershus ........
Oslo 	 o••••••••0000

Hedmark ... 000soi•gp0000•
Oppland 4.. O00••■•••oo too

Buskerud .. oo■••••o•000•
Vestfold .. •••••oo*00000
Telemark ■000000■00.0■00
Aust-Agder .............
Vest-Agder —ow...—.
Rogaland ...............
Hordaland ..............
Bergen .................
Sogn og Fjordane .......
More og Romsdal ........
Sr-Trøndelag ..........
Nord-Trøndelag .........
Nordland ...............
Trams • woöoo.••■•••

Finnmark 000449■0000Wo0

	2 090 1 598	 492

	

2 681 1 739 	 942
17 157 12 002 5 155

	

1 728 1 221 	 507

	

2 071 1 517 	 554

	

2 236 1 545 	 691

	

1 681 1 136 	 545

	

1 701 1 212 	 489

	

933 	 641 	 292

	

1 542 1 094 	 448

	

2 580 1 861 	 719

	

2 449 1 835 	 614

	

3 256 2 419 	 837

	

1 357 	 922 	 435

	

2 895 2 070 	 825
3 353 2 327 1 026

	

1 249 	 861 	 388
3 429 2 250 1 179

	

1 742 1 162 	 580

	

1 109 	 690 	 419

8 	 5
20 	 -2
79 	 53
27 	 24
-5 -10
-10 -15
-3 	 1

-13 	 -7
4 	 4
-8 -14
19 16
8 2
18 21
13 	 8
5 	 7

-33 -43
7 2
30 11
-7 	 -3
37 	 15

10 33
61 72
458 253
-41 24
27 16
65 72
60 19
-16 -22
-9 3
14 17
26 	 7
40 	 26
93 	 36
35 	 13
82 15
57 	 53
47 	 -7
13 	 22
47 13
73 	 20

	3
	

43

	

22
	

133

	

26
	

711

	

3 	 -17

	

5
	

43

	

5
	

137

	

-4 	 79

	

-6 	 -38
-6

	

6
	

3

	

3
	

33

	

6
	

66

	

-3
	

129

	

5
	

48

	

-2
	

97

	

10
	

110

	

5
	

40

	

19
	

35

	

-4
	

60

	

22
	

93

alt
1) 	

e•••

	 57 239 40 102 17 137
	

196 	 75 	 121 	 1 799 1 114 685
IT I tillegg kommer 16 132 fast ansatte ved NSB. For disse personene, 15 381 menn
og 751 kvinner, mangler fylkesoppgaver.

Tabell 9. Sysselsatte lønnstakere 31/3 1968 i offentlig administrasjon og forsvar (81),
etter kjønn og fylke. Endringstall for siste maned og siste 12 måneder

Lønnstakere 31/3 1968
	

Endring i tallet pa lønnstakere

-4
-11
-28
-4
8
5
5
8
2

-6
-2
7

-1
-2
1
8
7

11
-9

-1

Østfold • • • • • • . • • • . • • • . • 	 2 215 	 1 417 	 798
Akershus 000**••oeol000e 	 4 259 	 2 769 	 1 490
Oslo •■•••••••••■•■••••• 	 22 542 	 16 115 	 6 427
Hedmark ................ 	 5 242 	 4 355 	 887
Oppland ............ . . . . 	 1 334 	 976 	 358
Buskerud ......••••••... 	 1 972 	 1 227 	 745
Vestfold —...••••••••• 	 5 407 	 4 554 	 853
Telemark ............... 	 1 427 	 981 	 446
Aust-Agder ......•••••.. 	 757 	 513
Vest-Agder ............. 	 2 200 	 1 646
Rogaland ............... 	 2 676 	 1 881
Hordaland .. .... OOOOO ... 	 2 023 	 1 385
Bergen ................. 	 2 827 	 1 905
Sogn og Fjordane ... .... 	 859 	 657
More og Romsdal..... ... 	 1 821 	 1 344
Sør-Trøndelag ■•••■000e0 	 3 828 	 2 864
Nord-Trøndelag ..... ... 	 1 138 	 843
Nordland ............... 	 3 383 	 2 401
Troms eop000e■o■o■000000 	 4 145 	 3 337
Finnmark Ga00.000.000*0 	 1 262 	 917

	-5 	 -1
-26 -15
-16 12
-43 -39

	

11 	 3

	

11 	 6

	

14 	 9

	

9 	 1
9
13 19

	

6 	 8
-5 -12

	

1 	 2

	

2 	 4

	

2 	 1
142 134
-2 -9
23 12

	

-6 	 3

	

73 	 74

	

21 	 -26

	

62 	 -44

	

267 	 17
-48 -105

	

79 	 58

	

79 	 36

	

140
	

37

	

21
	

11

	

-2
	

7

	

59
	

42

	

51
	

67

	

102
	

46

	

45
	

22

	

76
	

56

	

91
	

51
169 158
31 20
148 118
159 129
58 81

244
554
795
638
922
202
477
964
295
982
808
345

47
106
250
57
21
43

103
10
-9
17
-16
56
23
20
40
11
11
30
30

-23

alt 	 •••	 • . 71 317 52 087 19 230
	

206 212
	

1 608 	 781 	 827



383
908

3 713
349
319
414
296
416
255
348
712
415
648
110
567
772
183
460
199
183

113
245

1 005
132
63
69
76
78
75

110
235
127
141
-25
160
385
42

134
69
34

270
663

2 708
217
256
345
220
338
180
238
477
288
507
135
407
387
141
326
130
149

59
35

170
66
-2
62
50

112
22
31

104
-17
104

6
33
68
33
16
6

16

TIbell 10. Sysselsatte lønnstakere 31/3 1968 i offentlig og privat tjenesteyting
(82-87), etter kjønn og fylke. Endringstall for siste maned og siste
12 måneder

Lønnstakere 31/3 1968 Endring i tallet
Siste maned

a lønnstakere
Siste 12 maneder     
- 

Fylke   Kvin-I alt 	 Menn Kvinner 	 I alt Menn 	 I alt
ner

Kvin-
Menn

ner

3stfold .... . .... 	 7 508 	 2 647 	 4 861
Akershus ... .9 . . . 	 12 139 	 4434 	 7 705
Oslo .... ... . • • • • 	 49 013 	 19 499 	 29 514
Hedmark . • • •••••• 	 6 549 	 2 443 	 4 106
Oppland . ... . • . • . 	 5 775 	 2 179 	 3 596
Buskerud ..•••••• 	 7 390 	 2 389 	 5 001
Vestfold ...••••• 	 6 111 	 2 060 	 4 051
Telemark .0 •••••• 	 6 135 	 2 052 	 4 083
kust-Agder . ..•.. 	 2 844 	 1 055 	 1 789
jest-Agder . . • • 60 	 4 797 	 1 891 	 2 906
Rogaland.. . 9. .... 	 9 887 	 3 719 	 6 168
Hordaland ....••• 	 6 989 	 2 647 	 4 342
Bergen .....—.. 	 10 580 	 3 729 	 6 851
Sogn og Fjordane 	 2 820 	 1 221 	 1 599
More og Romsdal 	 7 224 	 9 763 	 4 461
Sør-Trøndelag . .. 	 12 533 	 5 746 	 6 787
lord-Trøndelag .. 	 3 910 	 1 488 	 2 422
Nordland .. . . . . .. 	 7 623 	 2 911 	 4 712
Troms ..... . . . S.. 	 4 829 	 1 881 	 2 948
Finnmark .. .. .... 	 2 766 	 1 001 	 1 765

	66 	 7

	

55 	 20

	

235 	 65
78 12

	

-1 	 1

	

71 	 9
21 -29

	

116 	 4
27 5
43 12
114 10

	

-20 	 -3

	

142 	 38

	

3 	 -3

	

58 	 25

	

120 	 52
33

	

21
	

5
1 -5

	

21
	

5

I alt 	 • 	 . 177 422 67 755 109 667
	

1 204 230
	

974 11 650 3 268 8 382

Tabell 11. Sysselsatte lønnstakere 31/3 1968 i personlig tjenesteyting (91-93),
etter kjønn og fylke. Endringstall for siste maned og siste 12 måneder

Lønnstakere 31/31968 	 Endring 1t112I_22_22.1aa si.ge
Site maned 	 Siste 12 måneder

Kvin-
ner

-19
64

-129
-80
-18
-61
-21
-61
21
22

-56
-111

23
-21
-48
-87
-50

-130
2

-48

-808

Ostfold .... 000.0.0.0. 	 2 123 	 316 	 1 807
Akershus . oes000so...* 	 ') 573 	 444 	 2 129
Oslo 000.0*, *00 WO .. O 	 10 920 	 3 357	 7 563
Hedmark 0. . . .. • 	 • • • . • 	 1 963 	 268 	 1 695
Oppland .. . . . . ***** ... 	 3 397 	 606 	 2 791
Buskerud . ............ 	 2 557 	 460 	 2 097
Vestfold . ......... 	 2 027 	 332 	 1 695
Telemark . ... ** . ** .... 	 1 910 	 260 	 1 650
Aust-Agder . .......... 	 966 	 147 	 819
Vest-Agder . .......... 	 1 290 	 172 	 1 118
Rogaland ... . 0. ... 	 2 915 	 521 	 2 394
Hordaland .. ....0.0000	 1 921 	 257 	 1 664
Bergen ..... . .. • • .. • ... 	 2 758 	 744 	 2 014
Sogn og Fjordane . ... 979 	 70 	 909
More og Romsdal ... ... 	 2 259 	 278 	 1 981
Sør-Trøndelag .... . . 	 3 108 	 565 	 2 543
Nord-Trøndelag

.......
	 1 428 	 143 	 1 285

Nordland • . . .. • • • • • • 	 3 145 	 321 	 2 824
Troms ... .494.8.0.00.. 	 1 486 	 238 	 1 248
Finnmark ............. 	 760 	 116 	 644

Ialt.. • . ...O• • 9• •
	 50 485 	 9 615 	 40 870

	- 	 -5
20 102

	

-62 	 38

	

9 	 -47

	

118 	 -31

	

23 	 -32

	

-7 	 -38

	

28 	 -43

	

8 	 28

	

9 	 25

	

13 	 -24
34 -113

	

4 	 27

	

13 	 -25
3 -35
-5 -112
16 -56
10 -143

	

7 	 5

	

6 	 -28

247 -507

Fylke
I alt Menn Kvinner I alt Menn 	 I alt Menn

ner

	8
	

8

	

17 	 -3

	

-83 	 -21

	

13
	

4

	

150
	

32

	

33
	

10

	

-1
	

6

	

45
	

17

	

13
	

5

	

2 	 -7

	

29
	

16

	

54
	

20
-10 -14

	

12 	 -1

	

7
	

4

	

-4
	

1

	

18
	

2

	

7 	 -3

	

4 	 -3

	

8
	

2

322
	

75

14
38

167
33

-13
29

-17
18
7
3

32
-2
4

-4
13
-25
-6

-13
3

20

301



Lønnsstatistikk for arbeidere i offent1ìan1esvirksomhet i 3. kvartal 1967

Statistisk Sentralbyrå har utarbeidd en lønnsstatistikk for arbeidereT i

offentlig anleggsvirksomhet i 3. kvartal 1967. Den gjennomsnittlige timefortje-

neste for voksne menn var 11,13 kroner. Timefortjenesten har økt med 10,1 pro-

sent fra 3. kvartal 1966, da gjennomsnittet for voksne menn var 10,11 kroner. -

Fortjenesten var svært forskjellig ved de ulike anlegg. Ved de anlegg

hvor den gjennomsnittlige timefortjeneste var høyest ble en stor del av

arbeidet utført på akkord.

Arbeiderne ved statens kraftanlegg hadde den høyeste timefortjeneste i

3. kvartal 1967 med gjennomsnittlig 16,27 kroner pr. time. Lavest var time-

fortjenesten for arbeidere ved Fyr- og merkevesenet med 9,09 kroner.

Gjennomsnittlig timefortjeneste for voksne menn i 3. kvartal 1967

Stigning
i fortjen-
esten fra
3.kv.1966

til
3.kv.1967

Pst.

10,1

17,4

14,9

Anlegg

Ar-	 Ak- Over- •

Over-
På	 Pa	

-
Andre bei

	t id
Pa 	kord- tids-

sI alt tid- ak-	 til- timer timer timer
lønn kordkord

1) til- legg

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr. 1000 t Pst. Pst.
Offentlige anlegg
i alt	 11,13 8,78 12,33 0,22 0,27 10 851 52,2	 4,3

Fyr- og merkevesenet. 9,09 8,22	 -	 0,61 0,26	 48	 -	 14,0

Statens havneanlegg
2) 

10,18 8,48 11,31 0,35 0,43	 803 32,5	 8,5

Statens jernbane-
anlegg	 14,96 9,27 14,35 0,07 0,90

	
189 92,8	 1,3	 14,2

Statens kraftanlegg.. 16,27 9,36 16,20 0,26 0,68
	

902 87,4	 5,3	 12,4

Kommunale og felles-
kommunale kraftanlegg 12,26 9,38 14,50 0,35 0,18	 1 223 46,0	 5,8

Statens og fylkenes
veiarbeidsdrift ..... 10,23 8,22 10,83 0,17 0,13

	
4 956 65,6	 3,6	 12,3

Kommunale veianlegg.. 10,88 9,34 13,24 0,21 0,38
	

2 142 24,3	 2,9	 7,8

Telegrafverkets
anlegg.......... . 	 8,31 12,50 0,25	 ,27	 588 16,8	 4,7	 6,8

8,5

1) Ikke medregnet overtidstillegg og andre tillegg.

2) Gjelder arbeidssesongen.



1967: Januar-februar	 1 027
Mars	 •••	 439

Januar-mars ,0 	 • 1466     

1968: Januar-februar	 3 	 1 035
Mars •000•••0•000•*. 	 475

Januar-mars ........	 1  510

Veitrafikkulykker med  personskade i mars 1968

Tallene er foreløpige. De endelige tall ventes g bli høyere.

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 12, 1968)

Tabell 1. Tallet pa ulykker og drepte og skadde personer

Personer dre t eller skadd

Drept
1) Alvorlig Lettere

skadd 2) skadd

Ulykker med
personskade

I alt

1 382
593

1 975

1 332
626

1 958

45
	

511
	

826
28
	

263
	

302

73
	

774
	

1 128

53
	

492
	

787
25
	

203
	

398

78 	 695 	 1 185

1) Død innen 30 dager etter ulykken.	 2) Alvorlig skade: Brudd, knusninger,
alvorlige sr og flenger, hjernerystelse, indre skader og alle skader som forte
til innlegging i sykehus.	 3) Tallene er rettet.

Tabell 2. Personer drept 	 skadd i mars 1968, etter traf ikantgruppe

Traf ikantgruppe Drept eller
skadd i alt

Drept
Alvorlig 	 Lettere
skadd 	 skadd

Bilførere .........	 0000040•000•000 178
195
29
18

8
29
2

24
136

7

4	44
	

130

	

54
	

134

	

12
	

17

	

8
	

10

	

2 	 6

	

13 	 15
2

	

11 	 11

	

56 	 71

	

1 	 4

Bilpassasjerer 	 • 	 • • • • ... • 7
Motorsykkel- og scooterførere
Mopedforere 	 000000000

Passasjerer på motorsykkel,
scooter o moped

Sykkelførere. eo•00060*•04•00001000

Sykkelpassasjerer .............,....
Akende (på kjelke, spark eller ski).
Fotgjengere ........ 000000 	 50600

2
9
2Andre	 04,00 	 *000•0000 

I alt
• 04 • 626 25 203 	 398        



Under 8-14 15-19 20-24 25-44 45-64I alt n 0 	 0
65 L:

ar 	 ar 	 ar 	 ar

UIyei mc: d Har37

1_

Personer drr .,:.nt eller skadd

, 	
"

6Alvorlirs Letten ._r, 
skadd

'

cat
-k"'dd.

»stroid

Hedm.Fark 	 ,

12::■21kelUd 	 ,

V2stfold 	 $.

Vect-!Agder
R .7.,galand 	 c

,

Sogn cg
R ,J).73dal

S,x-Tron.:fleia 	 ,44
aLFA7,

'17 2r:' ,7";Ti,	 n 	 'Ica,

2

2

8
3

30
2

23
	

2
1('
	

2
3 

475 23

T%ibcal 	 drept i januar -mars 1968 etter trafikantgruppe og alders -
g:i ot •

14

2

r .
• ; 	 foe oc.)tio, 	 o

Dilpassasjc:re
Notorsykkel- og 3coote -J7...-

rorz,rc 	 41.	 4

moto.72syk-
kel, scootcr

Sykcif0r.f ...;ro. .„
Sykkelpacasjol,c12 $
.A. 1.;nde 	 k'elke,spark

ciler ski) 	 $ 	 cis

1
1

6 	 2

6 	 5

4 	 3

LI
	 22

13 15, i■ 	 78 	 13
	

4

drept ellao ;2,kadd i ma: F: 1966, ttr fylke

2 	 12 	14
!: 	 29 	 20
.„.. 	 24 	 c.-:#7

	33 	 ., 	 12 	 41

1 	 2 	 9

	8 	 27
._ 	 16 	 33

._,, 	 11 	 13
-	 2 	 710

	2 :	 -7 	2	 22

	

.7 	 2 	 20 	 25

	

18 	 2 	 9 	 7
	P 	2	 G

1,
,.....°

,.„

	

.:.,,.,..) 	 ... 	 15

	

52 	 ii	 20

	le 	 .,,,_1 	 3

	

27 	 2 	 6

	.......,	 2 	 710

5 ‘,..._ 	 -_____ 	 2

25 	 203 	 392

8

48

14
19
10
3



Inn- og utreise i mars 1968

Statistisk Sentralbyrås månedlige statistikk over inn- og utreise

viser at 23 800 personer kom med skip og fly til Norge direkte fra

ikke-nordiske land og 23 200 personer reiste ut med skip og fly fra Norge

direkte til ikke-nordiske landimars 1968. Tallene for mars 1967

var 23 800 og 20 400. I mars 1968 var 8 900 av de innreiste personer utlend-

inger, og av de utreiste personer var 15 800 nordmenn. I forhold til mars

1967 er det en nedgang på 10 prosent for utlendinger innreist og en øking pa

23 prosent for nordmenn utreist.

For personer innreist til Norge fra og via annet nordisk land mangler

oppgaver. Det gjelder også for personer reist fra Norge til og via annet

nordisk land.
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Skogavvirking til salg og industriell produksjon 1966-67

Statistisk Sentralbyrås statistikk viser at det i driftsåret 1966-67 ble

avvirket vel 7,4 mill. m3 bar- og lauvtrevirke til salg og industriell produksjon.

Knapt 7,3 mill. m var tOmmer og kubb (industrivirke) og knapt 0,2 mill. m ved
3

til brensel. Det ble i alt avvirket 602 000 m3 mer enn året fOr (613 000 in mer

industrivirke og 11 000 m3 mindre ved til brensel).

Bruttoverdien av avvirkingen i 1966-67 var 729 mill.kr., mot 687 mill.kr.

i 1965-66.

Avvirkingen fordelte seg slik (i 1 000 m3 ):

1965-66	 1966-67

Tommer og kubb, bartre . ....... 0.0.0000000 	 6 256	 6 900
vy 	 yy 	 lauvtre 	 .................. 	 392 	 361

I alt industrivirke 	 ....... 	 6 648 	 7 261

Ved til brensel, bartre 	 4,0044,040.00.0.0000 	 65 	 59
vy 	 115 	 110lauvtre 	 .................

I alt ved til brensel 	 180 	 169eseegossis.s000ews

alt avvirket	 0.8000.01.0.0000.0.00000.000 	 6 823	 7 430

I privat- og kommuneskoger ble det i 1966-67 avvirket 442 000 m?

tommer og kubb og 148 000 ro.3 ved til brensel. I offentlige skoger ble det av-

virket henholdsvis 537 000 m og 10 000 m	 og i bygdeallmenningene 282 000 m

og 11 000 m.

Av tommer og kubb var 3 mill. m gran, 1,6 mill. m.3 furu og 0,4 mill.

m lauvtre.

Avvirkingen av tOmmer og kubb 1966-67 fordelte seg slik på virkes-

grupper og kjopergrupper (i 1 000 m3 ):

Virkesgruppe r:	 I alt	 Gran	 Furu	 Lauvtre

Toppmålt ............ --me.. 	 3 862	 3 137	 725	 .
Midtmålt, inkl. skurslip ....... 	 2 840 	 1 945 	 691 	 204
Spesialtommer, bartre .. ........ 	 131 	 24 	 107 	 .
Annet virke, bartre .... .000000. 	 56	 . •	 .•	 .
Skur- og spesialtOmmer, lauvtre . 	 17	 .	 .	 17
Kubb- og industrived ...........	 355	 160	 54	 141
I alt..........................	 7 261

Kjopergruppe r:

Sagbruk og trevarefabrikker	 3 136
Treforedlingsindustri ...... ...... 	 642
Wallboard- og sponplatefabrikker. 	 305
Andre kjopere	 00......000.000... 	 178
I alt	 ..........................	 7 261 

2 258
2 934

52
48

5 292 

864
554

65
124

1 607

14
154
188  

362



Avvirking til salg og industriell produksjon

1965-66 1966-67   
Av-

Brutto Av- 	 Tommer og kubb Ved til brenselvirking 	 -
6.1) virking 	 Lauv- t'auv-

gartre 	 Bartrei verdi	 i alt 	 tre 	 tre

Brutto-‘
verdi 11

1000 m 14111.kr, 	 1000 m3
	

4i1l .kr.

Østfold ....... 	 329,3 	 31,9 	370,5	 343,9

Akershus og Oslo 	 623,1 	 62,7 	 655,7 	 636,1

	

Hedmark ....... 1646,8 	 166,1 	 1718,1 	 1671,0

Oppland . • ....* 	 812,8 	 83,3 	 836,7 	 786,2

Buskerud ....... 	 716,2 	 77,7 	 811,3 	 772,4

Vestfold ...... 	 259,1 	 27,3 	 290,4 	 254,2

Telemark ... .. 	 682,4 	 71,3 	 756,4 	 702,8

Aust-Agder . .• 	 345,0 	 34,7 	 411,0 	 355,2

Vest-Agder
	

85,4 	 8,2 	 121,5 	 94,2

Rogaland 	000.	 27,2 	 2,4 	 25,0 	 15,8

Hordaland og
Bergen ....... • 	 68,7 	 6,2 	 45,5 	 36,5

Sogn og
Fjordane
	

62,9 	 5,5 	 54,0 	 39,9

More og Romsdal
	

79,8 	 7 , 5 	 81,8 	 61,3

SOr-TrOndelag
	

248,9 	 23,3 	 281,6	 255,4

Nord-Trøndelag
	

601,8 	 58,4 	 707,9 	 674,9

Nordland
	

190,0 	 16,4 	 216,9 	 164,6

	

26,8 	 2,0 	 21,4 	 11,4

	

22,0 	 2,2 	 24,7 	 23,9

	16,2	 3,6 	 6,8 	 35,6

	

12,7 	 4,9 	 2,0 	 65,1

	

30,1 	 11,6 	 5,4 	 '170,9

	

12,7 	 25,7 	 12,1 	 83,0

	

28,1 	 4,9 	 5,9 	 84,6

	

32,1 	 0,4 	 3,7 	 29,3

	

44,3 	 3,0 	 6,3 	 76,7

	

47,3 	 1,0 	 7,5 	 40,5

	

18,7 	 8,6 	11,5

	

3,6 	 0,9 	 4,7 	 2,1

	

3,9 	 0,1 	 5,0 	 4,3

	

8,4 	 5,7 	 4,9

	

12,3 	0, 1 	 8,1 	 7,3

	

19,1 	 1,0 	 6,1 	 25,7

	25,9	 2,0 	 5,1 	 66,1

	

46,1 	 6,2 	 17,8

	

10,0 	 1,7

	- 	0,1
	

0,7 	 2,2

Trams 	 .........

Finnmark ......

I alt ......... 6828,2
	

687d
	

7430,4 	 6899,7 	 361,5 59,3 	 109,9
	

729,3

1) Framdrevet.



1.kvartal
Mars
Mars

827,3 (807,3)
75800 (74100)
2900 (3300)

tI
	

D.a 	 Mars
	

130 	 (130)
It
	

H 	 Mars
	

28,0 	 (27,5)
15/4-19/4
	

98 	 (98)
tt
	

Mars
	

2,96 	 (2,95)

TillezE til de internasjonale månedstabeller i Statistisk månedshefte nr. 3 1 1968

Tallene er mottatt i tiden 17/4 - 23/4 1968 -og er foreløpige. De vil

eventuelt bli korrigert i Statistisk månedshefte. Der vil man også finne nærmere

forklaringer til tallene og alle korreksjoner av eldre tall.

Tall i parentes gjelder måneden (kvartalet, uken) for.

D anmark (tabell 79)

Arbeidsløyse	 Kol. A
Valutabeholdning • • • • • • e• • . • • • • • •••••••

Sverige	 (tabell 80)

Mars
Januar

51,4 	 (58,7)
3294 	 (3528)

Produksjonsindeks, industri ......10.011.1, It

Konsumprisindeks
	 ti

	Valutabeholdning ......................	 tt

Storbritannia (tabell 81)

Detaljomsetningsindeks ................ tt

Verdi av utenrikshandelen:
a. Innførsel. ....................•	 "
b. Utførsel ......................

øyeblikkelig rente på statsobligasjoner
Reuter's ravareindeks, uketall ........

Frankrike	 (tabell 82)

	

Arbeidsløyse .......................... 	 it

	Valutabeholdning ......................	 it

✓ est-Tyskland (tabell 83)

Volum av utenrikshandelen:

Februar
	

131 	 (129)
H Mars
	

123 	 (122)
• Januar
	

3840 	 (3626)

Februar
	

127 	 (125)

E.a Mars
	

662 	 (665)
E.b 	 Mars
	

506 	 (515)
H Februar
	

7,13 	 (7,09)
15/4-19/4
	

105 	 (106)

A 	 Februar
	 273,8 (272,0)

Mars
	

264,0
Januar
	 29763 (29978)

	

a. Innførsel ••••••••••••••••••••• " 	 F.a 	 Februar
	

139 	 (140)
	b • Utførsel • • • • M••••••0••••••••• • " 	 F.b 	 Februar

	
151 	 (151)

Valutabeholdning	 0•••••••••••••004••• " 	 K 	 Januar
	

27471 (28393)

B elgia (tabell 84)

Valutabeholdning 1■•• •0• ••• ••• ••• ••• ••• • si t
	

H 	 Januar 	 107,6 (109,3)

Sambandsstatene	 (tabell 85)

Bruttonasjonalprodukt ....O.004,00.004.0
Sysselsetting	 *Wee*,

Arbeidsløyse ..........................
Produksjon:

a. Produksjonsindeks, industri
Detaljomsetning
Moody's råvareindeks, uketall .........
Timefortjeneste eosilleoeoeeoirecieweeeee



Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå siden hefte nr. 15 1 1968

serien Norges offisielle statistikk:

Hotellstatistikk 1967. Sidetall 24. Pris kr. 3,50

Faste månedspublikasjoner fra Statistisk Sentralbyrå

Statistisk månedshefte. Pris: Arsabonnement kr. 23,00
Pr. hefte kr. 2,30

Månedsstatistikk over utenrikshandelen.

Pris: Arsabonnement kr. 25,00
Pr. hefte kr. 2,50

Publikasjonene kan bestilles gjennom bokhandlerne.
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